



बारबर्दिया नगरपालिका
BARBARDIYA MUNICIPALITY

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
OFFICE OF THE MUNICIPAL EXECUTIVE

लुम्बिनीप्रदेश, नेपाल

Google Plus Code:  nagarLUMBINI PROVINCE, NEPAL

पत्र संख्या:- २०७८/०७९
चलानी नं. - २४४४

मिति २०७८/१२/२२

दावी विरोध पेश गर्ने सम्बन्धी सार्वजनिक सूचना ।

प्रस्तुत विषयमा यस बारबर्दिया नगरपालिकाका यसै साथ संलग्न नामावली विवरण बमोजिमका निवेदकले "कोभिड- १९ को महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरण कार्यविधि, २०७८" बमोजिम नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने नगद हस्तान्तरणको रकम प्राप्त गर्ने निवेदन पेश गरेको हुँदा सो सम्बन्धमा देहायको अवस्था हुँदा हुँदै कसैले झुठ्ठा विवरण पेश गरी अनुदान नगद हस्तान्तरण लागि निवेदन पेश गरेको भन्ने सम्बन्धमा कसैको दावी विरोध रहेमा यो सूचना प्रकाशन भएको मितिले ३ (तिन) भित्र उल्लेखित विवरणका व्यक्तिहरुले तपशिल मध्येको कुनै सुविधा प्राप्त गरेको पाइएमा लिखित रुपमा दावी विरोध नगरपालिका कार्यालय र सम्बन्धित वडा कार्यालयमा पेश गर्नु हुन सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

तपशिल

१. निवेदन दिँदाको समयमा निवेदकको एकाघर परिवारका कुनै सदस्यले सरकारी, निजी वा अन्य कुनै संघ संस्था वा वैदेशिक रोजगारीमा स्थायी, अस्थायी वा करारमा रोजगारीको अवसर प्राप्त गरी आय आर्जन गरिरहेको ।
२. परिवारको कुनै सदस्यले नेपाल सरकारबाट उपलब्ध हुने अन्य समाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गरेको वा नेपाल सरकार वा नेपाल सरकारको पुर्ण वा आंशिक स्वामित्व भएको संस्थाबाट निवृत्तभरण (पेन्सन) वा विदेशी सरकारबाट निवृत्तभरण (पेन्सन) सुविधा प्राप्त गरिरहेको ।
३. सन्चित आय वा पैतृक सम्पत्तिबाट तत्कालको खर्च, आवश्यकता पुरा गर्न सक्ने अवस्थामा रहेको ।
४. प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम वा नेपाल सरकार, प्रदेश सरकार वा स्थानीय तहको कार्यक्रम बमोजिम यस प्रयोजनका लागि एक पटक राहातको रुपमा नगद प्राप्त गरेको परिवार ।
५. जनप्रतिनिधी भएको व्यक्तिको एकाघरका परिवार सदस्य ।

(महेन्द्र जङ्ग शाही)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



084-404100, 404107 ईमेल: barbardiyamun@gmail.com, info@barbardiyamun.gov.np

वेबसाइट: www.barbardiyamun.gov.np फेसबुक पेज: <https://www.facebook.com/Barbardiyamunicipality/>

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	बैंक	खाता नं.	कैफियत
१	समिक्षा थारु	६५-०१-७२-०२२२३	पति-विष्णु प्रसाद थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700481359000001	
२	छिछिया थारु	६५-१२-७५-०११३६	पति-मुनिराम थारु	गोलोबल	0907010003947	
३	विरमा देवी धर्ति	२५१०/८०	पति-बल बहादुर धर्ति	शाईन रेसुङ्गा	0591110292621000002	
४	धर्मराज गुरुङ्गा	६५-०१-६९-०१५१०	शेर व गुरुङ्गा	शाईन रेसुङ्गा	06200700429338000001	
५	बर्कि थारु	३३६२४	पति-भागिराम थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700496423000001	
६	रामदैया थारु	१२६६९	पति-विष्णु प्रसाद थारु	एन आई सी	8287875030524001	
७	टेङ्गनी थारु	६५३००६/३७४	पति-बदिकराम थारु	शाईन रेसुङ्गा	0590070080079000001	
८	प्रेम बहादुर दर्लामी	२९४४३	अम्बर बहादुर दर्लामी	शाईन रेसुङ्गा	0907010004103	नन्दा बल
९	करिश्मा थारु	६५-०१-७५-०२७४५	सुन्दर थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700480127000001	
१०	मिना चौधरी	६५-०२-७१-०१७५८	बाबु-गंगाराम थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700481242000001	
११	आशा थारु	६५३००६/१५	पति-मान बहादुर थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700481244000001	
१२	विष्णा थारु	६५३००६/१५७४	पति-धुव बहादुर थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700479493000001	
१३	मेया थारु	६५३००६/१२०७	पति-फरहर थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700451701000001	
१४	शम्भेर बहादुर थारु	१००८७	ज्वाला प्रसाद थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700299646000001	
१५	कुष्णी थारु	३७९६४	पति-धिन बहादुर थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700481748000001	
१६	राम कुमारी थारु	२८६९८	पति-बुद्धिराम चौधरी	एन आई सी	1125751632211001	
१७	चुनुवा थारु	५९२	रामदास थारु	शाईन रेसुङ्गा	00501000018250000001	
१८	श्रीदेवी थारु	१२४११	पति-विफना थारु	शाईन रेसुङ्गा	00501000018280000001	
१९	लक्ष्मी थारु	६५३००६/७६५	पति-विनोद थारु	एन आई सी	B202000727452401	
२०	कुष्णा चौधरी	३१२४६	पति-रंगिलाल थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700458047477702	
२१	उज्याली थारु	६५३००६/११५७	पति-बलिराम थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700481198000001	
२२	निमा भगोरिया थारु	२९५०२	पति-राजुराम थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700489833000001	
२३	सिर्जना थारु	६५-०१-७५-०८०१३	पति-सत्तराम चौधरी	एन आई सी	1125751161493001	
२४	भिखनिया थारु	३३३०१	पति-वीर बहादुर थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700411339000001	
२५	जल्सी थारु	३६००९	पति-सत्तोर कुमार थारु	शाईन रेसुङ्गा	059007004804000001	
२६	बुधनी थरुनी	२०३५(X)	बाबु-दासु थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700480288000001	
२७	बुधन कुमारी थारु	२७८३३	पति-रामलाल थारु	शाईन रेसुङ्गा	05900700478928000001	

०१७

प्रशासकीय अधिकृत


 भारत सरकार
 प्रधानमंत्री कार्यालय
 नई दिल्ली

05900708481643800001

सि.न.	नाम धर	ना प्र प.न.	बाबु/पतिको नाम	पञ्चाङ्ग वडा नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियत
८२	सरिता कुमारी थार	६५-०१-७२-०३००६	पति-अनिल कुमार थार		शार्डिन रेसुज्ञा	05900700481645000001	
८३	आशुराम थार	२/३२३	धार्थ थार		शार्डिन रेसुज्ञा	05900700474462000001	
८४	मंगलराम थार	१३०८६	रामलाल थार		शार्डिन रेसुज्ञा	0050100001828000001	
८५	सोन बहादुर चौधरी	३६३२६/१८७	बल बहादुर चौधरी		शार्डिन रेसुज्ञा	0500700474035000001	
८६	सुस्मीता कुमारी चौधरी	६५३००६/४५०	बाबु-जालुराम थार		शार्डिन रेसुज्ञा	0590070047432900001	
८७	गोमाया दमाई	६४३०३७/२५७	पति-कुल बहादुर दमाई			0080070033601000001	
८८	देवकली दमाई	६६४२९	बाबु-बिरने दमाई		शार्डिन रेसुज्ञा	05900700384257000001	
८९	गंगा सापकोटा(पाठक)	६५-१२-७०-०२८०	पति-तिर्थ प्रसाद पाठक		एन आई सी	९७८६९३२५३७५२४००१	
९०	गन्ज बहादुर मगर	२३७३	नर बहादुर मगर		शार्डिन रेसुज्ञा	005900160004541000001	
९१	अमृता के सी बली	६५-१२-७५-००७८८	पति-विजय कुमार बली			06200700486256000001	
९२	सिता कठायत	३५२८९	बाबु-मान बहादुर कठायत		कुमारी बैंक	०९१००९७६६७००००९	
९३	राम बहादुर महतारा	३६१	नन्दबिर महतारा		एन आई सी	B112575183222301	
९४	रामखेलबन थार	(४)२६८	महंगा थार		शार्डिन रेसुज्ञा	00590070047556000001	
९५	रितिका थार	६५३००६/६५	पति-रामलाल थार		गोलोबल	0907010003918	
९६	धर्मी थार	६५-०१-७८-००५९९	पति-अशोक थार		गोलोबल	090701004111	
९७	रुपा थार	६५-०१-७४-१०५६०	पति-कृष्ण बहादुर थार		कुमारी बैंक	1615751665512001	
९८	कमल साकी	६५-०१-७१-०४००२	धन बहादुर साकी		शार्डिन रेसुज्ञा	06200700495970000001	
९९	शिवा सुनार	६५-०१-७२-०६१३६	पति-राजेन्द्र सुनार		शार्डिन रेसुज्ञा	06200700346341000001	
१००	खड्क बहादुर दमाई	४८७२०/२४८९	धनदिर दमाई		शार्डिन रेसुज्ञा	06200700049597000001	
१०१	बालकिशन चौधरी	६८७४	अतबारी थार		शार्डिन रेसुज्ञा	05900700477454000001	
१०२	सिता खुना	६५-०१-७४-०८७९५	पति-वसन्त कुमार खुना			101145940121756	
१०३	गीता कठायत	६५-०१-७७-०४०९७	पति-कर्ण बहादुर कठायत		शार्डिन रेसुज्ञा	06200700495973000001	
१०४	देउसरी थापा	६५१००६/५९९	पति-प्रेम बहादुर थापा		गोलोबल	0907010003933	
१०५	मेनुका थापा	६५-०१-६९-००८५७	बाबु-कृष्ण बहादुर थापा		शार्डिन रेसुज्ञा	0620070049598000001	
१०६	ठुकुवा थार	(७)१२०७	मान बहादुर थार		शार्डिन रेसुज्ञा	0590070039970000001	
१०७	तुलारानी थार	६५३००६/१४१	पति-लक्ष्मी प्रसाद थार		गोलोबल	00907010004156	
१०८	सावित्री थार	६५३००६/६४२	पति-कन्हैया थार		शार्डिन रेसुज्ञा	05900700487582000001	

०१२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्रप.नं.	बाबु/पतिको नाम	बैंक	खाता नं.	कैफियत
१०९	मन कुमारी थारु	६५-०१-६१-०४३६८	पति-भगिराम चौधरी	शार्डिन रेसुज्ञा	05900700481251000001	
११०	रमती चौधरी	६५३००६/०४	बाबु-राम बहादुर थारु	एन आई सी	1125750450654001	
१११	रितु सिजाली	६५-१२-७५-००८०८	पति-रामकृष्ण सिजाली	एन आई सी	287013066152401	
११२	कमला थारु	३७९६३	पति-राम थारु	शार्डिन रेसुज्ञा	0590070048169000001	
११३	सुधनी थारु	६५३००६/४६१	बाबु-चेचुराम थारु	शार्डिन रेसुज्ञा	05900500300512000001	
११४	वेचनी थरुनी	८०२४	पति-जुगाराम थारु	एन आई सी	B287985569352401	
११५	सरिता थारु	३४१०५	पति-लारालाल थारु	शार्डिन रेसुज्ञा	००५०१००००१८२६७००००००१	
११६	सुन्दर चौधरी	३८०२८४	शिव नारायण थारु	१ कुमारी बैंक	१६५००१२९४२००००१	
११७	गोविन्द थारु	६५-०१-७३-०२६४६		शार्डिन रेसुज्ञा	०५१००७००४८२८११००००००१	
११८	जानक कुमारी थारु	३२४९३	पति कर्म बहादुर थारु	शार्डिन रेसुज्ञा	०५१००७००३७८२३००००००१	
११९	सिता चौधरी	६५३०१६-४५३	क्रिम प्रसाद थारु	एन आई सि	२५७०३८२६३५२४०१	
१२०	सिता थारु	६५३००६-१११	गुरु थारु	एन आई सि	११२५७५०८३५५६००१	
१२१	मनिराम थारु	१९८९५-२०९६	गुरिलाल थारु	शार्डिन रेसुज्ञा	०५१००७००४८०२८८००००००१	
१२२	नन्दा दर्लामी	३०९३३	प्रेम बहादुर दर्लामी	गोलोबल	०९०७०१०००४१०३	
१२३	दुतिराम थारु	७७२	लाल बहादुर थारु	शार्डिन रेसुज्ञा	०५१००७००२९१५८७००००००१	
१२४	हरिकला दमाई	६४३०२९-१९३	धन बहादुर दमाई		०६२००७००४८६६६०००००००१	
१२५	तेजु चौधरी	६५३००४-३०३	कल्लु थारु	एन आई सि	B२०२०१७७७५६५२४०१	
१२६	दिपक थारु	६५-०१-७३-०५२७०	भगिया थारु	एन आई सि	११२५७५१६७६५५८००१	
१२७	दिनेश थारु	६५३००६-१७६	होलु राम थारु	एन आई सि	११२५७५१६४९१७८००१	
१२८	सिता थारु	६५-०१-७१-००९१५	पति श्याम बहादुर थारु	शार्डिन रेसुज्ञा	०५१००७००४८२८०००००००१	

१.१२

०५/०८/२०२४

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/प्रातिको नाम	भारता वडा नं.	वैक	सुता नं.	कैफियत
1	सुकेया धर	३९७५३	बलार धर	२	एन आई सी एशिया	1125751292600001	
2	रेणु धर	६५-०१-७२-०७४०	बाबु-सताराम धर	२	साईन रेसुशा	05900700468356000001	
3	रामचन्द्र चौधरी	६५३००६-४६९	दुधुशा ब धर	२	साईन रेसुशा	05900700464256000001	
4	सुशीला धर	६५-०१-६९-०१०६४	पति-परशुराम धर	२	साईन रेसुशा	05920100324735000001	
5	कलानी धर	६५३००६/९५९	पति-मनिराम धर	२	साईन रेसुशा	05900700464217000001	
6	शोभा धर	३६५०६	पति-श्रीराम धर	२	साईन रेसुशा	05900700464201000001	
7	पार्वती धर	६५१००५/१९३३	पति-नरेश चौधरी	२	साईन रेसुशा	05900500299950000001	
8	आशा कुमारी धर	६५-०१-७१-००४०२	पति-गोपाल धर	२	साईन रेसुशा	05900700464210000001	
9	मिना धर	६५३००६/१३६२	पति-कान्छा धर	२	साईन रेसुशा	05900700468154000001	
10	क्रम प्रसाद धर	९१६२	बलार धर	२	साईन रेसुशा	05900700377230000001	
11	मन कुमारी धर	६५३००६/२८४	बाबु-छुनुलाल धर	२	साईन रेसुशा	05911100459693000001	
12	सुर्य व चौधरी	६५३००६/८६५	जगजिवन चौधरी	२	साईन रेसुशा	05900700466032000001	
13	हिरामोती धर	६५-०१-७०-०००३३	पति-नरुका धर	२	एन आई सी एशिया	13287760349594001	
14	मान ब धर	१२२८८	चुनिया धर	२	साईन रेसुशा	05900700464191000001	
15	सिता कुमारी धर	६५३००६/२७०	पति-सतिराम धर	२	साईन रेसुशा	05900700466037000001	
16	संसीला धर	६५-०१-७४-०४४०५	पति-नरेश कुमार दहिन	२	एन आई सी एशिया	8287659618524001	
17	किसी धर	६५३००६/११५३	पति-बुद्धिनाथ धर	२	साईन रेसुशा	05900700377970000001	
18	लक्ष्मी कुमारी चौधरी थापा	६५-१२-७५-०१०८९	पति-दिनेश थापा	२	एन आई सी एशिया	1125751093611001	
19	गिरिजा धर	(२)१३१	औतारे धर	२	साईन रेसुशा	05900700468625000001	
20	अटारनी धर	६५३०६/६३५	पति-राम प्रसाद धर	२	एन आई सी एशिया	1125751579814001	
21	सुनिता खत्री	६१२/९६	पति-सीर बलार खत्री	२	एन आई सी एशिया	8287989908752401	
22	सतिराम धर	६५-०१-७२-०३३५२	बदरिया धर	२	एन आई सी एशिया	1125751562043000	
23	कलौटी धरनी	१२१४	बाबु-दुबला चौधरी	२	साईन रेसुशा	05900700464238000001	
24	कर्ण बलार वि. क.	६५-०१-७४-०४४४४	सेतु कामिनि	२	एन आई सी एशिया	8287989870752401	
25	सुनिता सुनार	६५१००६/६०	पति-मोहन बलार सुनार	२	एन आई सी एशिया	8287989925352401	
26	सन्तोष सिरी	६३-०२-७४-०१९६४	टिका देव सिरी	२	एन आई सी एशिया	87965305752401	
27	नेज बलार पाण्डरी	६५३००६/४०४	भई अप्पारी	२	एन आई सी एशिया	1125751574572001	
28	सिनेन्द्र वि. क.	६५-०१-७१-०७६६१	गोरे कामी	२	साईन रेसुशा	59120004307390000001	
29	राम पति धर	१९८२३	पति फते सिंह धर	२	साईन रेसुशा	059005003434500001	
30	निर्मला धर	६५-०१-७४-०७४९७	फगुना धर	२	साईन रेसुशा	05900700466423000001	

भारत सरकार
प्रशासनिक विभाग
पटना-८०० ००१
प्रदेश प्रशासन

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	वडा नं.	वर्क	खाता नं.	कैफियत
31	सुनिल वि क	६५१०७७/७७८०४१०	मीन बहादुर कार्मी	२	एन आई सी एशिया	1125751568051001	
32	सन्तु चौधरी	६५१००४/७२६	बाबु- जगतम चौधरी	३	साईन रेसुझा	05900700464809000001	
33	बालक नाथ योगी	१०६२/२८	धने नाथ योगी	२	एन आई सी एशिया	112575157542001	
34	प्रकाश धार	६५-०१-७०-०२५१९	फस्टन धार	२	नेपाल इन्वेस्टमेन्ट बैंक	01705080165457	
35	सत्य नारायण धार	६५३००६/७४३	दुब्बा धार	२	एन आई सी एशिया	1125751568254001	
36	कशिराम धार	११६५	सिताराम धार	२	एन आई सी एशिया	B20205537952401	
37	पुजा कुमारी साउद	६७-०२-७५-०२२१७	शेर बहादुर साउद	२	एन आई सी एशिया	1125751574079001	
38	विम कुमारी चौधरी	(२)४४७	रामबहा धार	२	एन आई सी एशिया	1125751569922001	
39	संजीव थापा	३५६२३	लोहासी थापा	२	साईन रेसुझा	05912000432288000001	
40	मान ब थापा	१०६४१७८२३	परे थापा	२	एन आई सी एशिया	1125751296557001	
41	सन्निब कुमार धार	१२२८७	शारद कुमार धार	२	एन आई सी एशिया	1125751296252001	
42	सिद्धे थापा	६५-०१-७०-०३९०५	मान बहादुर थापा	२	एन आई सी एशिया	11257513072090001	
43	बुधिराम धार	१२५१२	बबलर धार	२	एन आई सी एशिया	1125751292614001	
44	जगराजी धार	३००६/२६८	पति-राजेश चौधरी	२	साईन रेसुझा	05900700464756000001	
45	सीता धार	६५१००६/१०८६	हिरालाल धार	२	साईन रेसुझा	05900700378017000001	
46	रामु चौधरी	३६८६१	रामलाल धार	२	साईन रेसुझा	05900700377908000001	
47	वासन्तोती चौधरी	६६-१२-७०-०४५७	श्रीमलाल धार	२	साईन रेसुझा	0590070037787400001	
48	विमला कुमारी कुमल	२००१/२०५७	पति-सुरेश थापा	२	साईन रेसुझा	1125751653758001	
49	विमला थापा	६५१००६/४१३	पति-आइरे थापा	२		1124651653767002	
50	रामकुल धार	३९५०३/६०३७५०८	टिकाराम धार	२		1125751899391001	
51	तुलाराम धार	११२३१		२	एन आई सी एशिया	1125751899391001	
52	सरिता धार	६५-०१-७४-०९१७८	बालिकाराम धार	२			
53	बुधिराम धार	२६८४३	सिद्ध धार	२	साईन रेसुझा	05912000429082000001	
54	सिरानी धार	६५३००६/७३४	धर्मन धार	२	कुमारी बैंक	16501035386000001	
55	सुरजराजी धार	६५-१२-७०-०७०५	अशाराम धार	२	साईन रेसुझा	0590070046532000001	
56	लेमली धरनी	४/७२५	बाबु-टोप ब धार	२	साईन रेसुझा	59900700466386000000	
57	अरु बहादुर धार	६५-०१-६९-०२८८८	तुलाराम धार	२	साईन रेसुझा	05900700299577000001	
58	तुलिका कुमारी चौधरी	६५-०१-७०-००२१७	बाबु-बुधिराम धार	२	कुमारी बैंक	16501166848100001	
59	जामोती चौधरी	३२१३६	बाबु-दिल ब धार	२	एन आई सी एशिया	११२५७५९५७५८३००१	
60	चेनड धार	२५६५९-०७८००९०६	सुखराम धार	२	कुमारी बैंक	१६५०१२५२४९१००००१	
61	रजनी धार	६५३००६/३०	काली धार	२	एन आई सी एशिया	११२५७५९०९२३६८९००१	
62	गीता धार	६५३००६/६९८	पति-मेरालाल धार	२	साईन रेसुझा	०५९००७००२६९००००००१	

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	कुमारी नं.	वैक	खाता नं.	कैफियत
63	सरिता धर	३१४११	पति-राजकुमार धर	कुमारी वैक	१६५०१२२२४४००००१		
64	होरिया धरनी	२४६०८	पति-बुधिराम	कुमारी वैक	१६५०१२५२३६७००००१		
65	मीना कुमारी चौधरी	६५३०१३/१५२३	बाबु-सिंहल धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७१७८०००१		
66	बुद्धिराम धर	६५१००१/६३८	रामनाथ धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५६९६२०००१		
67	श्रीदेवी धर	६५-०१-७०-०३९७८	पति- रामदास धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७००७४००१		
68	रिमा धर	६५-०१-६९-०४१४६	पति-राम ब धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५६९७७००१		
69	उमा कुमारी धर	६५-०१-७६-०६०१३	पति-मोहन धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१३७३२३५०००		
70	मोलेदास धर	८९०(४)	सुबेदास धर	कुमारी वैक	१६५०१२५४०५५००००१		
71	बुधराम चौधरी	६५३००६/७२८	बहादुर धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४४०००१		
72	पुल कुमारी धर	६५३००६/२६९	बाबु- कालुधर धर	सार्जन रेसुहा	०५९००७००४६८१३५०००००१		
73	सुनिता धर	६५३००६/२०२	पति- छत्रुधर धर	सार्जन रेसुहा	०५९००७००४६८३६५०००००१		
74	सोनी कुमारी चौधरी	६५३००६/२००	पति- करम ब चौधरी	सार्जन रेसुहा	०५९००७००४६८५९१८०००००१		
75	सुरमा धर	६५-१२-७५-००७६६	पति-सिलाराम धर	सार्जन रेसुहा	०५९००७००४६८६३५०००००१		
76	शेर बहादुर धर	६५१००६/९६३	हिरामणि धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७३३९०००१		
77	रत्नना कुमारी धर	६५-०१-७१-०४३१७	पति-शिराम धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४४००००		
78	कविता कुमारी धर	६५३००६-७५	पति-पुनिसराम धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४७३०००१		
79	रामदुलारे धर	६२७९	लोहारी धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४४१२०००१		
80	सरिता चौधरी	६५३००६/१४९	पति-सुनिसराम धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७६६२७०००१		
81	सीता धर	६५३००६/२६८	पति-तुलसराम धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१०९३७४६०००१		
82	सुमित्रा धर	६५३००६/८०३	पति-प्रधुराम धर	सार्जन रेसुहा	०५९००७००३७७६८००००००१		
83	जसमोती धर	६५३००६/७२८५	पति-अनार कुमार धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७७७०००१		
84	रिनेया बहादुर धर	३२१११	राजाराम	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४९२०००१		
85	मायाराम धर	६५३००६/८५९	अनाराम धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४९८५०००१		
86	गोतावा धर	२१५(४)	देविराम धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४४४०००१		
87	प्रदिन कुमार धर	६५१००६/९५७	लौटन धर	एन आई सी एशिया	२८१५७५१५७८३३३०००१		
88	प्रेमलाल धर	३११६३	भेरु धर	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४८८१०००१		

०१२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं	बाबु/पतिको नाम	प्राप्तनं	वैक	खाता नं.	कैफियत
१	चन्द्रा कुमारी कैडेल	६५१००६/६८८	पति-शुभदत्त शर्मा	३	एन आई सी एशिया	B २३७०४०८४२१५२४०१	
२	ललित बहादुर नेवार	६४३३००४/७३०	भिम बहादुर नेवार	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७०२९९५०७००००००१	
३	रमिता थारु	६५-०१-७७-०४७४५	पति-झग बहादुर थारु	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००४७४६००००००१	
४	जितरानी थारु	६५-०१-७६-०३६५६	पति-राम मिलन थारु	३	एन आई सी एशिया	११२५७५५१७१५३७१००	
५	मनिषा सुनार	६५१०००६/८१३	जडग व कामी	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००३७८७४२००००००१	
६	लक्ष्मण थारु	८८२	आमासी	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००४७४७८००००००१	
७	अमृता दमाई	६९१०२५/११०३५	पति-जोनी दमाई	३	एन आई सी एशिया	२८७०२५८५३३५२४०१	
८	मीना वि क	६५-०१-७४-०९१७१	पति-धम बहादुर विद्यकर्मा	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००४१५९२१००००००१	
९	सुरेश थारु	३२२२३	जहाजिरे थारु	३	एन आई सी एशिया	११२५७५१६१८९७९०००	
१०	बुद्धे कामी	११५०	परे कामी	३	कुमारी बैंक	१६५०१२७५४६६००००१	
११	सन्जु थारु	३३८२६	पति-भेमलाल थारु	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००४७४६३१००००००१	
१२	सिलारानी थारु	६५-०१-७०-००४२२	बाबु-गुनलाल थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	०५९००७००४७४६४३००००००१	
१३	सिलारानी थारु	६५३०००६/१०८५	पति-धन बहादुर थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	०५९००७००४७४०२६००००००१	
१४	बधिया थरुनी	६८१(४)	बाबु-बुधराम थारु	३	सार्देन रेसुजा	०५९१२०००४७४६७००००००१	
१५	सेनम थारु	६५-०१/७३-०५४१४	पति-मन बहादुर थारु	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००४७४००८००००००१	
१६	गीता खत्री	६५-०१-७०-००८७४	पति-पूर्ण बहादुर खत्री	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००४७३५४००००००१	
१७	सुकलाल थारु	६५१०००६/८०६	मनकिर थारु	३	सार्देन रेसुजा	०५९१२००४२९६९३००००००१	
१८	विनोद थारु	६५-०१-७७-०४९६२	विश्राम थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	०५९००७००४७३९७६००००००१	
१९	निर्मला थारु	६५३०००६/६७२	पति-सरजु थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	०५९००७००४७३५६४००००००१	
२०	रीता थारु	६५१००७/८१३	बाबु-छिटारा थारु	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००४७३५०००००००१	
२१	कमला थारु	६५१०००६/८८०	पति-गणेश बहादुर थारु	३	सार्देन रेसुजा	०५९००७००४७४५४००००००१	
२२	राम किसुन थारु	१८८३२	लवर थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	०५९००७००४७४५४००००००१	
२३	भिखु थारु	२०८(४)	अमला थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	०५९००७००४७४२९०४००००००१	
२४	प्रसादे थारु	६२८	राम बहादुर थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	०५९००७००४७३६०२००००००१	
२५	जगन्नाथ थारु	६५३०००६/१२८८	पति-गणेश प्रसाद थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	०५९००७००४७०४५४००००००१	
२६	मिनापति थारु	६५३०००६/११४३	पति-हरी प्रसाद थारु	३	सार्देन रेसुजा मगरागा	५९००७००४७०४५४०००००००१	



१२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	नामा वडा नं.	बैंक	खाता नं.	के कि पयत
२७	इन्द्र बहादुर दलामी मगर	५२९९४/१०३७	नर ब दलामी	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००३०७७४००००००१	
२८	भामीराम थारु	६५१००६/११०४	बुद्ध थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७४८६७००००००१	
२९	सन्जु थारु	३३८२६	पति-प्रेमलाल थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७४८६३१००००००१	
३०	हरि प्रसाद थारु	३६५२५	दुधराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४९६७०२००००००१	
३१	राम प्यारी देवी थरुनी	८४५	विसराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७३५४९००००००१	
३२	राम बहादुर थारु	३७७७५	आईतवारी थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०६२००७००४१७४३७००००००१	
३३	राम कुमारी थारु	६५१००६/९८२	पति-रामगोपाल थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७४००३००००००१	
३४	सिता चौधरी थारु	६५३००६/१३३०	पति-चन्द्र कुमार चौधरी थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७४००३००००००१	
३५	सिता थारु	१४१६०	पति-राजकुमार थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७३८८५००००००१	
३६	हिममतारानी थारु	६५३००६/६६३	पति-लक्ष्मिराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००३२३५७३००००००१	
३७	गायत्री चौधरी	६५-०-७१-०५५७३	बाबु-कोठारी प्रसाद चौधरी	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७३९६००००००१	
३८	समालु थारु	३११०५	पति-प्रतिराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७३५२००००००१	
३९	रुपनी थरुनी	१२६०१	पति-कलिराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७३५२००००००१	
४०	गोहनी थरुनी	४४९	बाबु-टिकराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००४७३९७१००००००१	
४१	सपना थारु	६५३००६/१०६५	बाबु-चामु थारु	३	साईन रेसुङ्गा मगरगा	०५९००७००३३११५४००००००१	
४२	कल्पना थारु	६५१००६/३९९	पति-मंगल प्रसाद थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७३९५५००००००१	
४३	बेच्चा थारु	१८१५२	कुकारी थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९११५००३७९०६७००००००१	
४४	धन बहादुर बुढारा	६५१००२/२१०९	खड्ग बुढारा	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७३९९४००००००१	
४५	रमौती थरुनी	१२२१	पति-सिखिराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००३२३५९७००००००१	
४६	मीरा थारु	८५९०	पति-शेर बहादुर थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७३५४३००००००१	
४७	सन्जु थारु	६५-०-७५-०२९६९	पति-मानिराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७४०१८००००००१	
४८	भिम कला दमेनी	१२६१	बाबु-नन्दलाल दमाई	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७४०११००००००१	
४९	भुकली थरुनी	३५२५	पति-राम प्रसाद थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७२९०८००००००१	
५०	पार्वती कामी	६५१००६/७८८	पति-हरि बहादुर कामी	३	कुमारी बैंक	१६५००९६२०२२०००००१	
५१	पियारी थारु	६५१००६/११३५	पति-जतिराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७३९६००००००१	
५२	सोनिका थारु	६५१००६/५९८	पति-राम प्रसाद थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७४६२९००००००१	
५३	कोदुवा थारु	३३८३(४)	बुधराम थारु	३	साईन रेसुङ्गा	०५९००७००४७३१६५००००००१	

212

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	पिता/माता वडा नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियत
५४	तिलक बहादुर कामी	६४-०१-७३-००५११	रेड सिंह कामी	३	साईन रेसुजा	०५९११८००३५८५२३००००००१	
५५	निर्मला कुमारी थारु	६५-०१-७५-०३३००	पति-आदिश थारु	३	साईन रेसुजा भुरिगाउँ	०५९००७००४७३९८००००००१	
५६	सीमा कुमारी थारु	६५३०२५/१३४४	बाबु-विनाउ थारु	३	साईन रेसुजा भुरिगाउँ	०५९००७००४७४६२४००००००१	
५७	पातली थारु	६५३००६/४४६	बाबु-बोधी प्रसाद थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४६४५००००००१	
५८	तुलाराम थारु	२५७४	खुशराम थारु	३	साईन रेसुजा भुरिगाउँ	०५९००७००४७३५३९००००००१	
५९	राम बाबु थारु	६५३००६/९७७	भद्र थारु	३	साईन रेसुजा भुरिगाउँ	०५९००७००४७३५३५००००००१	
६०	छेदु थारु	१५१९	मङ्गरा थारु	३	साईन रेसुजा भुरिगाउँ	०५९००७००४७४२८२००००००१	
६१	सावित्री चौधरी	६५-०१-७६-०५१९६	पति-मान बहादुर थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४६५२००००००१	
६२	फुल कुमारी थारु	६५१००६/८५९	पति-राधेकिशुन थारु	३	साईन रेसुजा भुरिगाउँ	०६२००७००३७६२५६००००००१	
६३	सीमा थारु	६५३००६/१०८४	पति-सर्जु प्रसाद थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४६६५००००००१	
६४	निस्मा चौधरी	६५१००६/१०५६	पति-ललित चन्द थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००३३११५३००००००१	
६५	देवी परियार	६५-०१-७५-०५७८५	पति-बम परियार	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४८४००००००१	
६६	सुनिता थारु	९६६४	बाबु-वनवारी थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७३५१३००००००१	
६७	बुधनी थारु	६५-०१-७३-०८००४	पति-अशोक कुमार थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७३५२५००००००१	
६८	पर्सुराम थारु	५७(४)	कालीचरण थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४६३१००००००१	
६९	मलिकवा थारु	१५०(४)	मनिराम थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४६३१००००००१	
७०	दुर्गा कामी	६४१०२५/९५१४३	पति-काली बहादुर कामी	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४६३१००००००१	
७१	पुणा कामी	६४-०२-७७-०१८८४	पति-सन्ध्या कामी	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४६३१००००००१	
७२	पुतली सुनार	५१६०८	पति-प्रेम बहादुर सुनार	३	साईन रेसुजा	०५९००७००६७५२१७००००००१	
७३	अशोक कुमार थारु	३२६७७	गोवरधन थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००४७४२०९२००००००१	
७४	सलकारानि थारु	६५१००६/४३१	पति-नरेश थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००५००२९८८८१३००००००१	
७५	सन्मति थारु	६५३००६/१४७९	पति-आशाराम थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००४७४७४७३००००००१	
७६	आशा कुमारी थारु	६५३००६/४६५	बाबु-राम बहादुर थारु	३	साईन रेसुजा	०९००७००३३११००००००१	
७७	नर बहादुर दमाई	१५/५१	करिबिर दमाई	३	साईन रेसुजा	०५९००७००३३१३४३९००००००१	
७८	सीता थारु	६५१००६/२८८	पति-कृष्ण थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००३३११७१००००००१	
७९	लल्मी थारु	१२४४३	पति-दशरथ थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००३३११७८००००००१	
८०	सावित्री कुमारी चौधरी	६५१०१६/८४६	बाबु-काली थारु	३	साईन रेसुजा	०५९००७००३३११७८००००००१	



प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.न.	नाम धर	ना प्रप.न.	बाबु/पतिको नाम	सि.न.	वैक	खाना न.	कैफियत
८१	फुलया धार	६५२०२४/३०८	बाबु-पति धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००३३११३१००००००१	
८२	कमला धार	६५१००६/३४२	पति-राम बहादुर धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१२०१००३३११३५००००००१	
८३	फुलपती धार	६५-०१-७१-०७९९०	पति-आशाराम धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००३३९०२७००००००१	
८४	रुपा धार	६५१०१७/२१०३	पति-राजकुमार धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७४६६७००००००१	
८५	सीता धार	६५-०१-७०-००५४३	पति-टेटराम धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००३३११८३००००००१	
८६	सीता कुमारी धार	६५३००६/१२१९	पति-बले बहादुर धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००३३७५७४७४००००००१	
८७	गोपली धरनी	२/९३२	बाबु-फिरलाल धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००३३११४७००००००१	
८८	सुजना धार	६५३००६/१५३२	पति-श्याम बहादुर धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००५००३०७७६८००००००१	
८९	राजपती धार	६५-०१-७३-०६५२७	पति-राजन चौधरी	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००३३१२०५००००००१	
९०	सिमा धार	६५३००६/६४५	पति-बुशिराम धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००३३११६५००००००१	
९१	हरि बहादुर दर्लामी मगर	६४१००४/८३४६५	नर बहादुर दर्लामी मगर	३	कुमारी बैक	१६५००७५०५८६००००१	
९२	ओइली कुमारी ओली	१/६५२	पति-तिल बहादुर घर्ति क्षेत्री	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४१७८०५००००००१	
९३	गगन सिंह चौधरी	६५३००६/७२४	दुखराम धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७४६५००००००१	
९४	सुन्दरलाल धार	२८८८२	रामु धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००३८७५७४००००००१	
९५	दुर्गा भुजेल	६५-०१-७२-०७३७३	पति-शक्ति सिंह भुजेल	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७४६६५०००००००१	
९६	भुमा घर्ति	६५१००६/८१५	बाबु-खिम बहादुर बोली	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७४६६९००००००१	
९७	सितारानी धार	६५१०१७/१३६५	पति-विक्रम धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७४६६८००००००१	
९८	सन्तोषी धार	६५-०१-७४-०८८२८	पति-बलिराम धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७४६६८००००००१	
९९	लक्ष्मी धार	६५-०१-७१-०३७४९	पति-लक्ष्मण धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७४६६०००००००१	
१००	जित बहादुर धार	६५-०१-७१-०४८२८	लौटनबा धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७४६६२००००००१	
१०१	जुगराम धार	३६२८०	शिवनारायण धार	३	सार्दन रेसुजा	०५१००७००४७५१७५००००००१	

१.१२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	वैक	खता नं.	कैफियत
१०२	शर्मिला थारु	६५३०१७/१७७	पति-रामजिवन थारु	३	०५९००७००४७४६५७०००००१	
१०३	सीताराम थारु	(४)५८७	बही थारु	३	००५०१००००१८३५२००००००१	
१०४	दिपा बडुवाल	६४३०१५/२२३	पति-नर ब बडुवाल	३	०५९००७००३७८७२९००००००१	
१०५	नर बहादुर बडुवाल	६४३०१५/२१९	काशिराम बडुवाल	३	०५९००७००३७८७२९००००००१	पति फर्लाको
१०६	सबुरे थारु	१२५६	महादेव थारु	३	०५९१२०००४२९३१८००००००१	
१०७	टिकाराम दर्लामी मगर	(१)१०८४	नर बहादुर दर्लामी मगर	३	०५९००७००४१५०९२००००००१	
१०८	माया थारु	६५३००७/२८४	बाबु-चन्द्र थारु	३	१६५०१०६५८४६००००००	
१०९	निशा नेपाली	३५५४८/८१०२	बाबु-संखविर साकी	३	०५०७९०००४९१६८००००००१	
११०	जमुना सुनार	६५-०१-७७-०५३०४	पति-शिवराज सुनार	३	१६५०११६४००३०००००१	
१११	हरि शम्शेर थारु	२६२८१	सोमैया थारु	३	०५९००७००४७४५७१००००००१	
११२	मुना राना	६५१००६/१८	पति- कमान सिंह राना	३	०५९००७००३८००९२००००००१	
११३	नवल सिंह वि क	६४३००४/३२४	पद्मे कामी	३	०५९००४००३९८४७९००००००१	
११४	प्रतिमान थापा मगर	६०७४९/२१३५	डम्बर सिंह थापा मगर	३	०५९००७००२९९८७८००००००१	
११५	देवा कामी	१/८/७४४	बुके कामी	३	०५९००७००२९९४४०००००००१	

217

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

वा. नं० १७८
गोवादीय नगरपालिका
नगर कार्यवाहकको
कार्यालय

ता. कुमारी थारु

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	बैंक	खाता नं.	कैफियत
२८	सप्रा धार	६५-०१-७४-०७३२२	पति-अमन धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२००००००१	
२९	संगीता धार	६५३००७/१०२	पति-बलिराम धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
३०	निर्मल बवाल	३८१८७/६७९२७८५९	ईन्द्र प्रसाद बवाल	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
३१	चन्द्रे धार	१६९३(४)	जिराकु धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००६००३००१०९००००००१	
३२	श्रीराम धार	६५३००७/८१	फुलराम धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
३३	श्रीभाराम धार	६५३००७/४७	चन्द्रे धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
३४	राजेश धार	६५-०१-७१-०६३५५	काशिराम धार	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४०१५००१	
३५	रामचरन धार	६५३००७/५२	सबुवा धार	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७४०१५००१	
३६	दुधरानी धार	६५१००७/३९८	पति-राम ब धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
३७	निरण कुमारी धार	६५-०१-७३-००५८८	बाबु-सुनिराम धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
३८	रामगोपाल धार	१४४७८	तुरुवा धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
३९	बाल कुमारी धार	६५१००७/८८८	पति-ठगु धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
४०	बल बहादुर धार	२६३७३	कालि प्रसाद धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
४१	अन्तरानी धार	६५३००७/२७९	पति-दिनेश धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
४२	सामुन्नी धार	६५-०१-७२-००४८६	बाबु-भरवा धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
४३	राम कुमारी धार	३६४५९	पति-प्रेम बहादुर धार	साईन रेसुज्ञा	०५९११५००३७९६५५००००००१	
४४	सन्तराम धार	१९८६(४)	ठगराम धार	साईन रेसुज्ञा	५०१००००४३१२८००००००१	
४५	सुकनी धार	८२२८	पति - दिल ब धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
४६	चम्पा धार	६५-१२-७०-००९०	पति-राम धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
४७	गंगाराम धार	१८८२(४)	रामबली धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
४८	राजकुमार लोहार	५४९	काशिराम लोहार	साईन रेसुज्ञा	०५९२०१००३७९३१००००००१	
४९	नाथुराम धार	१५२४	फुलराम धार	साईन रेसुज्ञा	०५९११५००३७९३३९०००००००१	
५०	रेखा धार	६५-०१-७३-००७७६	पति-नेट ब धार	साईन रेसुज्ञा	०५९००७००४६६४७२०००००००१	
५१	कचन धार	६५-०१-७४-०७२६८	पति-राम समुज धार	साईन रेसुज्ञा	०५९११५००३७९२३३०००००००१	
५२	चुरामणी पौडेल	५४४	नरेन्द्र पौडेल	साईन रेसुज्ञा	०५९११५००३७९२३३००००००००१	
५३	गुरही धार	६५३७०७/३१८	भगिराम धार	साईन रेसुज्ञा	०५९११५००३७९३३४०००००००१	
५४	पर्वतीनी धार	६५३००७/२२२	पति-सुनिराम धार	साईन रेसुज्ञा	०५९१००००४३११००००००१	



गणतन्त्र नेपाल
सर्वकार
शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधिको
मन्त्रालय
काठमाडौं

२१२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	वैक	खाता नं.	के कियत
५५	माया धर	६५१००७/८०८	पति-महाद्विध धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466479000001	
५६	जोधनी धर	६५३००७/२५५	पति-श्रीलाल धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700323588000001	
५७	फुलमतिया धर	३३९२८	पति-ललिराम धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05911500379821000001	
५८	किस्मती धर	६५३००७/७२१	पति-राजेन्द्र धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05911500379818000001	
५९	वासमती धर	६५-०१-७७-००२४९	पति-कमल व धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	०५९००७००४३३५८००००००१	
६०	खुडटी धर	६५३००७/८५	पति-नोखे धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05911500379401000001	
६१	चन्द्र कुमारी धर	६५१००७/२०१	पति-अशोक कुमार धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	०५९००७००४३३७९००००००१	
६२	राजमोती धर	६५-१२-७०-०३१५	पति-लिखराम धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	००५००७०००६३१८१००००००१	
६३	राम सुख धर	६५१००७/८१०	कालि प्रसाद धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466508000001	
६४	सत्तराम धर	६५१००४/४३५	राम प्रसाद धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466575000001	
६५	राधिका धर	६५-०१-७४-०४८६५	पति-मिन व धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466411000001	
६६	ईन्द्रा धर	६५-०१-७०-००४३४	पति-आशाराम धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	०५९२०१००३२६४२२००००००१	
६७	केवल प्रसाद धर	३६४९९	खुशराम धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466485000001	
६८	नित कुमारी चौधरी	६५-०१-७०-०२८९३	बाबु-छेदुराम धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466511000001	
६९	आकाराम धर	२३४२२५५४	विश्राम धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700467042000001	
७०	राम भरोसे धर	२३१३(४)	मोलाहा धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466609000001	
७१	लाल व धर	६८८५	सुदामा धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700467038000001	
७२	सुस्मा धर	६५-०१-७७-०५८६०	पति-सुनिल धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	0590070046665000001	
७३	सोन प्यारी चौधरी	६५-०१-७५-०१८३४	पति-दिनेश धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466649000001	
७४	श्रीराम धर	६५१००७/७८१	बाँधुराम धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	०५९००७००४३३२३९००००००१	
७५	राम कुमार धर	२७००३	बाँधुराम धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466621000001	
७६	किशोर धर	३४४७४	खुशि प्रसाद धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466656000001	
७७	सुलता धर	२२८७	लौटन धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	0050100000430470000001	
७८	शिव प्रसाद धर	६५०१-६९-०३६२७	वल व धर	सार्द्धन रेसुज्ञा	05900700466656000001	

११२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
२३८५०
२७९९७२२२

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पातिको नाम	समावेश नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियत
७९	चेतराम धार	३१४७४	रामकिशुन धार		साईन रेसुजा	00501000043039000001	
८०	बबी कुमारी धार	६५-०१-७१-०४२०७	पति-रामदास धार		साईन रेसुजा	00501000043102000001	
८१	सरिता धार	३७००२	पति-शिउ कुमार धार		साईन रेसुजा	05900700323560000001	
८२	प्रमिला धार	६५३००७/२३२	पति-अनतराम धार		साईन रेसुजा	05900700468015000001	
८३	मन्तरीया धार	६५१००७/४३	पति-राजकुमार धार		साईन रेसुजा	05900700468007000001	
८४	असतुत्री धार	६५-१२-७०-००५१	पति-राधकिशुन धार		साईन रेसुजा	05900700466530000001	
८५	फुलरानी धार	६५१००७/९१३	पति-जग प्रसाद धार		साईन रेसुजा	05920100326451000001	
८६	मञ्जु धार	६५-०१-७६-०१२२७	बाबु-हरदिन धार		साईन रेसुजा	05900700467148000001	
८७	अनिसा चौधरी	६५-०-७६-००४९९	पति-सुरज धार		साईन रेसुजा	05900700468002000001	
८८	रमाम कुमारी धार	६५१००७/७८३	पति-मिसिलाल धार		साईन रेसुजा	05900700467163000001	
८९	सीता धार	६५-०१-६९-००२७१	पति-होम ब धार		साईन रेसुजा	05900700466536000001	
९०	राम कुमारी धार	६५-०१-७०-०१०२०	पति-विपतराम धार		साईन रेसुजा	०५९००६००४३३५०००००१	
९१	कालीराम धार	६५१००७/८२३	लाल ब धार		साईन रेसुजा	०५९११२०००४३२४७३०००००१	
९२	राम जानकी धार	६५-१२-७५-०१०२२	पति-सुरेश चौधरी		साईन रेसुजा	05900700468039000001	
९३	सितारानी धार	६५१००७/१७०	पति-कालु धार		साईन रेसुजा	05920100326362000001	
९४	सिला कुमारी धार	६५-०१-७७-०६३७२	पति-प्रसान्त धार		साईन रेसुजा	05900700468022000001	
९५	अनुषा धार	६५१००७/४११	बाबु-श्रोटकना धार		साईन रेसुजा	05920100326420000001	
९६	सीता धार	६५३००७/२४५	फिर धार-पति		साईन रेसुजा	05900700468049000001	
९७	फुलमाया धार	६५-०१-७४-०९५८३	पति-राम लौटन धार		साईन रेसुजा	05900700468030000001	
९८	चिन्कु धार	६७९२३०४९	दिव बहादुर धार		साईन रेसुजा	05900700466520000001	
९९	विरु धार	२६२२४	दिल ब धार		साईन रेसुजा	05900700466520000001	
१००	ज्ञानी कुमारी चौधरी	६५-०१-७७-०११६४	पति-सानु धार		साईन रेसुजा	05900700468110000001	
१०१	विपतरानी धार	३५७०२	पति-छोटेलाल धार		साईन रेसुजा	05900700468102000001	
१०२	रतरानी चौधरी	६५-०१-६९-०२७४६	बाबु-पेपवा धार		साईन रेसुजा	05900700466530000001	
१०३	सुनिता धार	३३२४९	बाबु-रतिराम धार		साईन रेसुजा	05900700467106000001	
१०४	राम प्रसाद धार	३७३६५	सुराराम धार		साईन रेसुजा	05900700467123000001	
१०५	अनजु धार	६५-०१-७५-०५४३२	बाबु-दशरथ धार		साईन रेसुजा	05900700466540000001	

भारतीय प्रशासकीय आयोग
नयाँ दिल्ली

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियत
१०६	रचना धार	६५१००१/३५०२	बाबु-श्यामलाल धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700466427000001	
१०७	रीना धार	३३२१०	पति-प्रभु धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700466433000001	
१०८	सीता धार	३५७३६	पति-टेसु धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	059007004664121000001	
१०९	काली धरुनी	२४३३(४)	बाबु-भरथरिया धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700467112000001	
११०	राम किशुन वि क	६५१००७/२१८	चतुरे कामी	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700466484000001	
१११	नवराज न्यौपाने	७७०७	राम प्रसाद न्यौपाने	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	0590070046650000001	
११२	उर्मिला कुमारी धार	६५-०१-७७-००९१०	पति-जितेन्द्र धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700468058000001	
११३	राम प्रसाद धार	१३३१(४)	बदल धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700467123000001	
११४	साराधाम धार	३१७६०	खटिके धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700466626000001	
११५	सुनिल धार	६५-०१-७२-०७४९२	जालुराम धार	४	एन आई सी एशिया	0155751385264001	
११६	रमेश धार	६५-०-७४-०८५५०	भाधुराम धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	059007000466561000001	
११७	छोट बहादुर धार	२/११९५	चिनकी धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700466581000001	
११८	राम इतवारी धार	१४००८	भागिराम धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700466503000001	
११९	हरिचन्द्र चौधरी	२८१६९	बालकिशुन धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700466588000001	
१२०	गोबिन्दा चौधरी	६५-०१-७१-०५७८०	बालकिशुन धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700466660000001	
१२१	राम प्रसाद धार	१६१००७/७४८	विरु धार	४	सार्द्दन रेसुङ्गा	05900700468118000001	

७/१२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

वारवर्दिया नगरपालिका नगर कार्यपालिका कार्यालय, जयनगर, बर्दिया
कोभिड १९ को महामारीबाट प्रभावित अति विपन्न परिवार नगद हस्तान्तरणका लागि प्राप्त निवेदन नामावली विवरण



सि.नं.	नाम थर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियत
१	अरति थारु	652028/1276	रमेश कुमार चौधरी	५	साइन रेसुजा	059007004341180000001	
२	सरेता थारु	65-01-74-03668	पति प्रेम थारु	५	साइन रेसुजा	059007004731050000001	
३	लिता कुमारी थारु	65-01-73-01915	लाहरी थारु	५	कुमारी बैंक	1650127353110001	
४	लिता चौधरी	653004-323	लाहरी थारु	५	कुमारी बैंक	1650127356300001	
५	असेया चौधरी	651017/1754	कान्छुराम थारु	५	कुमारी बैंक	1550126399800001	
६	यशोदा देवी कुँवर	3/3157/046	जित बहादुर	५	साइन रेसुजा	059002004730990000001	
७	जितराम थारु	652722/4	बुधराम	५	साइन रेसुजा	059002004043550000001	
८	प्रकाश चौधरी	651020/1448	लडटन थारु	५	कुमारी बैंक	1650126329500001	
९	राम बहादुर थारु	651017/1149	फुलराम थारु	५	कुमारी बैंक	16501085700001	
१०	कालमति थारु	653017/542	वालकृष्ण थारु	५	एन आई सी एशिया	1125751373589001	
११	दशरथा चौधरी	19978	पति फुलराम थारु	५	साइन रेसुजा	0590070037704800001	
१२	लक्ष्मी थारु	65-12-70-0322	पति-भनिराम चौधरी	५	साइन रेसुजा	590070046603600001	
१३	राज कुमारी चौधरी	3966	पति-असोज चौधरी	५	एन आई सी एशिया	1125750875385001	
१४	छोटु चौधरी	653017/65	बाबु सोमी थारु	५	साइन रेसुजा	0590070037477000001	
१५	अरुण कुमार चौधरी	1677	राहु थारु	५	साइन रेसुजा	05900700377292000001	
१६	सन्देश थारु	5825	रेणु थारु	५	साइन रेसुजा	05900700377332000001	
१७	चन्द्र प्रसाद चौधरी	22185	मंगरु थारु	५	साइन रेसुजा	05900700377303000001	
१८	धनिराम थारु	6510856/60371048	मनुराम थारु	५	साइन रेसुजा	05900700377298000001	
१९	तिलक राम चौधरी	1314/139	वालकृष्ण थारु	५	साइन रेसुजा	05900700377319000001	
२०	सन्जिव चौधरी	65-01-17-07540	पुरुडुवा थारु	५	कुमारी बैंक	1650125119600001	
२१	विष्णु प्रसाद सापकोटा	60081	प्रेम प्रसाद सापकोटा	५	कुमारी बैंक	165024981700001	
२२	पावती थारु	65-01-75-01165	पति-खुसराम थारु	५	कुमारी बैंक	1650125081200001	
२३	पावती थारु	651017/1806	पति आइतवारी थारु	५	कुमारी बैंक	1650124993300001	
२४	भनिराम थारु	8571	कालुराम थारु	५	कुमारी बैंक	1650124996600001	
२५	भिम बहादुर थापा	10058	उद थापा	५	साइन रेसुजा	05900700316007000001	
२६	युवक ध्वज जी सी	2402	रुद्र बहादुर याति क्षेत्री	५	एन आई सी एशिया	8287761770524001	
२७	हिशा बहादुर याति क्षेत्री	3670/046	रुद्र बहादुर याति क्षेत्री	५	कुमारी बैंक	1650125000900001	
२८	चिन्की थारु	656017/585	ठया थारु	५	कुमारी बैंक	1650125089600001	
२९	प्रदेशी थारु	(2)641	पति-विश्राम थारु	५	कुमारी बैंक	1650125050100001	
३०	बहादुर थारु	651017/1894	रेणुशेराम थारु	५	कुमारी बैंक	1650124957800001	
३१	विक्रम चौधरी	65-01-71-07903	पुन थारु	५	कुमारी बैंक	1650124970500001	
३२	रामचरण थारु	2601(4)	लवारी थारु	५	कुमारी बैंक	1650124972300001	
३३	जगत राम थारु	26004	लवारी थारु	५	कुमारी बैंक	1650124988900001	
३४	विपसा चौधरी	65-12-70-016	बाबु फुलराम थारु	५	कुमारी बैंक	1650124960500001	
३५	चन्द्र केश थारु	32400	रामलाल थारु	५	कुमारी बैंक	1650125019900001	
३६	बलिकराम चौधरी	65-01-72-05328	कल्या थारु	५	कुमारी बैंक	1650124953500001	

७१२

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
जयनगर, बर्दिया
लिपिकारी प्रवेश नेपाल

सि.नं.	नाम थर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	उमाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
७९	बामन थारु	19178	छोटा ठामा थारु	५	कुमारी बैंक	1650125053000001
८०	अचना थारु	65-01-74-04633	पति-सन्तु थारु	५	साइन रेसुङ्गा	05900700465231000001
८१	फुलकुमारी थारु	65-12-70-0113	पति-रामाकेशुन चौधरी	५	कुमारी बैंक	1650125020900001
८२	कुशमी चौधरी	1001/2342	पति-शिव प्रसाद चौधरी	५	कुमारी बैंक	1650125056200001
८३	विपला थारु	2772(4)	हरबोर्गिया थारु	५	साइन रेसुङ्गा	005009000017509000001
८४	गरेबे थारु	2740(4)	ठामा थारु	५	साइन रेसुङ्गा	05900700466023000001
८५	लोटन थारु	2718	कुमि ठामा थारु	५	एन आई सी एशिया	8202009685252401
८६	बाँधु थारु	25340	कलेसु थारु	५	कुमारी बैंक	1650125190300001
८७	राज कुमारी थारु	653017/771	बाबु-कालिराम थारु	५	साइन रेसुङ्गा	05900500340874000001
८८	सजिता थारु	651013/1646	पति-कृष्ण कुमार थारु	५	साइन रेसुङ्गा	05900700300406000001
८९	चिनबुद्धा थारु	3131(4)	दुवारी थारु	५	कुमारी बैंक	1650125112800001
९०	प्रदेशी थारु	32(4)	गर्भा थारु	५	रा बा बैंक	414002373210
९१	गुल्मी थारु	650336/417	पति-रूपलाल थारु	५	कुमारी बैंक	1650125242000001
९२	चन्द्ररानी थारु	653017/593	पति-कल्लुराम थारु	५	कुमारी बैंक	1650125188600001
९३	कञ्चन थारु	65-01-73-05411	पति-रमेश थारु	५	कुमारी बैंक	1650125186800001
९४	भादु थारु	39994	सानी महादेव थारु	५	कुमारी बैंक	10114594000892
९५	लुवाही थारु	3034(4)	चिनबुद्धिया थारु	५	साइन रेसुङ्गा	0050100001808200001
९६	रतरानी थारु	653017/1008	पति-गोबिन्द थारु	५	कुमारी बैंक	1650125118400001
९७	बोगमान चौधरी	12359	गुरुहा थारु	५	एन आई सी एशिया	287801997524001
९८	सोतिया धरनी	351	पति-रामलाल थारु	५	कुमारी बैंक	1650125118000001
९९	रामभरसे थारु	26456	चैनलाल थारु	५	कुमारी बैंक	1650125190100001

२/१

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

न्यायिक कार्यलय
न्यायिक कार्यलय
न्यायिक कार्यलय

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/प्रातिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
१	पोतनी धारु	३१९९३	लोहारी धारु/रमेश धारु	६	कुमारी बैंक	165007867230001
२	असराणी धारु	३१९५९	सिरेन्द्र धारु/राम बहादुर धारु	६	कुमारी बैंक	165012479710001
३	बुद्धी धारु	३२२२४	हुसेन धारु/	६	एन आई सी एशिया	287588911524001
४	दिपकला धारु	६५३०१७-७३८	धनिराम धारु/दिपक धारु	६	एन आई सी एशिया	1125750856079000
५	बासु धारु	१८५१४	रिसलाल धारु /	६	एन आई सी एशिया	1125751574090000
६	सोना कुमारी धारु	६५-०१-७२-०१०४०	प्रेमलाल धारु/बाल कि सुन धारु	६	कुमारी बैंक	1650776458000000
७	तुल्सीराम गिरी	५०२०५९/१३०६९	मान सिंह गिरी	६	एन आई सी एशिया	1125751572116000
८	सन्जु कुमारी चौधरी	६५-१२-७०-०४४४	दरबारी धारु/राम प्रसाद धारु	६	एन आई सी एशिया	1125751565267000
९	राज कुमारी चौधरी	६५-०१-७७-०१०९२	कल्लु धारु/रुपेश धारु	६	एन आई सी एशिया	1125751565239000
१०	सन्तोषी कुमारी चौधरी	६५३०१७/४९७	हरिराम धारु/कल्लुराम धारु	६	एन आई सी एशिया	1125751565077000
११	फुलबसी चौधरी	४०२०-४	अवतार धारु/विश्राम धारु	६	कुमारी बैंक	1650125111300000
१२	लोटी देवी धारु	१३१२९	चुल्ही धारु/बलराम धारु	६	कुमारी बैंक	165012506750001
१३	मनरुपा शर्मा	५८९	गंगाधर पाथा/	६	एन आई सी एशिया	1125750824012000
१४	रामधारी धारु	६५-०१-६९-०२००५	केवलराम धारु/बजारी राम धारु	६	कुमारी बैंक	1650125072800000
१५	भाजवा धारु	६०३७६३०९	बाधु धारु	६	कुमारी बैंक	1650125105900000
१६	मिथुन धारु	६५-१०-७३-०००५४	बालकृष्ण धारु/बुधराम धारु	६	कुमारी बैंक	1650124724200000
१७	सौतानी धारु	६५१०१७/१३९२	भाज धारु / रामकिरण धारु	६	कुमारी बैंक	1650077644200000
१८	गौरी कंडेल	६४३०१०/५९३	प्रेम प्रसाद लामिछाने/यमलाल कंडेल	६	कुमारी बैंक	1650124863600000
१९	माली प्रसाद शर्मा	८०९१	लिताधर शर्मा/	६	साईन रेसुज्ञा मगारागा	501000062034000000
२०	राजु प्रसाद धारु	१२६२०	मायाराम धारु	६	साईन रेसुज्ञा मगारागा	590070033551000000
२१	कविता बुढा क्षेत्री	६५३०१७-८६६	राम बहादुर वली/यम बहादुर बुढा क्षेत्री	६	कुमारी बैंक	1885750774510000
२२	जानकी वली गिरी	६५-०१-७२-०२५४७	वेत बहादुर वली/अमर गिरी	६	एन आई सी एशिया	1125751351935000
२३	अर्जुन चौधरी	६५१०१७-५४५	खुसराम धारु	६	एन आई सी एशिया	1125751351935000
२४	गणेश कुमार कामी	६५१०१७-७	कविराज कामी/	६	एन आई सी एशिया	1125751351935000
२५	बिमला कामी	६४३००४-९६१	पाउने कामी/नर बहादुर कामी	६	साईन रेसुज्ञा मगारागा	5900500298665000000
२६	सरिता विश्वकामा	६५३०१७-१४९	प्रताप विक /पद्म बहादुर विश्वकामा	६	एन आई सी एशिया	1125750855769000
२७	कविराज कामी	१५०	मानिराम कामी/	६	साईन रेसुज्ञा मगारागा	5900700300072000000
२८	मनिराम धिमिरे	३३६४	टिकाराम धिमिरे	६	एन आई सी एशिया	8287760270524001
२९	राम कुमारी धारु	६५३०१७	रामजी धारु/मिठु धारु	६	साईन रेसुज्ञा मगारागा	590070046312000000
३०	भविषरा पुन	६६३०३८/२७०	गंगा बहादुर सिँजाली/आविराम पुन	६	एन आई सी एशिया	1125751615360000
३१	मिना वि.क.	६५३०१७-१०१२	बुद्धि बहादुर कामी/गोविन्द कामी	६	साईन रेसुज्ञा मगारागा	5900700464240000000
३२	लालाविर धारु	४४०७	रेयानु राम धारु	६	कुमारी बैंक	10114594006749
३३	रुन्य धारु	३२६६४	वेज्ञु धारु	६	एन आई सी एशिया	1125752343064000
३४	सुन्दरी चौधरी	६५-१२-७०-०१३८	कोटी धारु / राम बहादुर धारु	६	एन आई सी एशिया	1125751080912000
३५	सिमा धारु	३२२१४८	गौरीशंकर धारु /मोहन धारु	६	कुमारी बैंक	1650076050300000
३६	रायनी कुमारी धारु	६५१०१७-२२३०	रामफल धारु/गोविन्द धारु	६	कुमारी बैंक	1650124727700000
३७	जुनु धारु	६५३०१७-१५४	बडरिया धारु/खुसीराम धारु	६	एन आई सी एशिया	1125751081745000
३८	रामबली धारु	४५५६	हुसेन धारु	६	कुमारी बैंक	1650124861400000
३९	किसे धारु	२९५७४	विशु धारु	६	एन आई सी एशिया	1125750887565000
४०	सुनिता चौधरी	६५-०१-७५-०४४२८	मान बहादुर धारु/रमेश धारु	६	एन आई सी एशिया	1650124719400000
४१	सुन्दरकली चौधरी	६५-०१-७५-२८८०	विमवा चौधरी/राजेश धारु	६	एन आई सी एशिया	1650124732700000
४२	मिता धारु	१८२८९	जग बहादुर धारु/	६	साईन रेसुज्ञा मगारागा	5900500318317000000

नगर कार्यपालिका
चक्रवर्ती
लिपिबानो

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

नगरपालिका प्रमुख, नवलपरासी
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	बिक	खाता नं.	के कि पय
४३	बेलाराम दमाइ	१४३	सेते दमाइ	साईन रेसुङ्गा मगारामा	501000018051000000	
४४	बबुनिया धारु	६५३०१७-१६१	कालीचरण धारु/पहारी धारु	साईन रेसुङ्गा मगारामा	59005002985920000000	
४५	शान्ती धारु	६५-०१-७४-००२५३	भरतलाल धारु/गोविन्द धारु	एन आई सी एशिया	1125751156973000	
४६	अन्ताजी चौधरी	६५१०१७-७०८	मान बहादुर धारु/कृष्ण बहादुर चौधरी	साईन रेसुङ्गा मगारामा	59007002993880000000	
४७	जगुवा धारु	३११७	भाना धारु		92900003629564	
४८	समिता पतिमगर	६५-१२-७५-०१३१६	राम बहादुर रखाली मगर/विजय पति	एन आई सी एशिया	8287014277252401	
४९	अश्या डिंगी	४११०६९-८६१२२	नरु मिस/शेर बहादुर डिंगी	एन आई सी एशिया	1125751571734000	
५०	दामाली धारु	३३१००	लोहारी धारु		1125751571734000	
५१	गोदाली धारु	६५१०१७-७२६	अउसे धारु / बहादुर धारु	एन आई सी एशिया	8287021064652401	
५२	जगतसम धारु	१३३७९	भोज लाल धारु		333648406	
५३	कालुसम धारु	३००८१	अन्तराम धारु	साईन रेसुङ्गा मगारामा	501000017972000000	
५४	उमिला धारु	६५-०१-७२-३१३५	नेपाल धारु/राम कुमार धारु	एन आई सी एशिया	1125750856456000	
५५	केशम कुमारी धारु	१८६१६	टकालाल धारु/राम प्रसाद चौधरी	एन आई सी एशिया	11257510974992000	
५६	सुनिता कुमारी धारु	३८९९१	टेमना धारु/राज किरण धारु	एन आई सी एशिया	1125750856163000	
५७	सधना चौधरी	६५१०१७-१७६८	सेवकराम धारु/राम कुमार चौधरी	एन आई सी एशिया	1125750841007000	
५८	बिमला बादी	६५१०१७-११३३	कमल बादी/रविन्द बादी	साईन रेसुङ्गा मगारामा	59105002993530000000	
५९	पवित्रा धारु	६५-०१-७६-०५५०३	फुईट धारु/देउ कुमार धारु	एन आई सी एशिया	287856474524001	
६०	सुमा विष्ट बोगटी	६५-०१-७१-००४१३	धुमलाल विष्ट बोगी/रविन्द्र बहादुर बोग		1650124713600000	
६१	लारा कुमारी थापा मगर	३०६१०	चन्द्र बहादुर थापा मगर/मनोज बुढा म	साईन रेसुङ्गा मगारामा	590050031	
६२	विदी कुमारी चौधरी	१६६३७	चंदुवा चौधरी/तेज बहादुर धारु	साईन रेसुङ्गा मगारामा	8287675642524001	
६३	पतरानी धारु	६५३०१७-७९४	पुलराम धारु/डिंगाली धारु	साईन रेसुङ्गा मगारामा	5900700463602000000	
६४	कुलरानी धारु	६५३०१७-६२	सदल धारु / कुलराम धारु	साईन रेसुङ्गा मगारामा	5920100353747000000	
६५	भोजलाल धारु	२४६३	लोटन धारु	साईन रेसुङ्गा मगारामा	590070299383000000	
६६	अमिकी धारु	६५१०१७-३१५	रामुवा धारु / सुमान धारु	एन आई सी एशिया	1750077567700000	
६७	रामयासी धारु	६५-०१-७१-०४२४३	करण धारु / केवल प्रसाद धारु	एन आई सी एशिया	112575085714001	
६८	अन्तरानी धरुनी	१७६८	हर्देया धारु	एन आई सी एशिया	1125751565224000	
६९	तिलकरानी धारु	६५-१२-७०-००४२	पुलराम धारु/कृष्ण प्रसाद धारु		1011459401722	
७०	राम बहादुर धारु	६५-१२-७०-००६३	तेसना धारु	एन आई सी एशिया	1125750857371000	
७१	राम किशुन धारु	१२५११	श्यामलाल धारु		414003657210	
७२	दुजनी धरुनी	१४२६४	रामादेन धारु / कलुसम धारु	एन आई सी एशिया	82876506885524001	
७३	लोटन धरु धारु	५७४१	चुल्ही धारु		414003576210	
७४	गौरी दमाइ	२३८	मंगल सिंह दमाइ/बल बहादुर नेपाली	एन आई सी एशिया	1125571050665000	
७५	तेजसम धारु	३७६१६	बुधराम धारु	एन आई सी एशिया	1125750855716000	
७६	प्रसदनी धारु	६५१०१७-८६०	अशाराम धारु/पुलराम धारु	कुमारी बैंक	1650113364400000	
७७	गुलिया धारु	३३३४४	भासु धारु/ठगाराम धारु	कुमारी बैंक	16114594003792	
७८	सुकनी धारु	६५३०१७-८६९	प्रशुराम धारु/कान्छा धारु	कुमारी बैंक	1650125091300000	
७९	धनिराम चौधरी	१-१६२८	बुधराम धारु	कुमारी बैंक	16501247904000000	
८०	दुर्गा वि.सी.	६५१०१७-३२७	भाला प्रसाद बुढा/हरी बहादुर खत्री	एन आई सी एशिया	1125750945284000	
८१	पुलकुमारी धारु	२२८०३	सर्जु धारु / गापीराम धारु	एन आई सी एशिया	1125750932011000	
८२	पुलबसी धरुनी	६०३७५०६१	तुल्सी धारु/विश्राम धारु		1650125111300000	
८३	राम कुमारी धारु	६५३०१७-१८९	मंगरे धारु/छोटकनिया धारु	एन आई सी एशिया	828771734524001	
८४	सुधराम धारु	११७४४	पोतन धारु	साईन रेसुङ्गा मगारामा	5900700298115000000	

११२

पिछिपिछि
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	बैंक	खाता नं.	कोफि यत
८५	राम कुशी धार	६५-०१७२-०३४६९	कुलराम धार/ गोविन्द प्रसाद धार	एन आई सी एशिया	1125751296285000	
८६	सुदेशीराम धार	३५९२४	प्रमेश्वर धार	साइन रेसुजा मगारामा	590070030072000000	
८७	माया कुमारी धार	६५१०१७-३५४	कुल बहादुर चौधरी/ राम मिलन धार	एन आई सी एशिया	8257032058252401	
८८	प्रशुराम चौधरी	६५१०१७-१५६०	सिलराम धार	कुमारी बैंक	16500114958000000	
८९	सिल राम धार	२७२४-६०३७३५५	ठंगा धार	एन आई सी एशिया	1125751089317000	
९०	उमिला धार	६६-०६-७६-००८९८	गुरु प्रसाद धार/	साइन रेसुजा मगारामा	59118003647080000000	
९१	सालिना चौधरी	७५३०१७-४९	जंगराम चौधरी/ अशोक कुमार धार	एन आई सी एशिया	11257515741867000	
९२	राम जानिके धरनी	१५५-२२९	करिङ्गा धार/ टटानु धार	साइन रेसुजा मगारामा	500700054675000000	
९३	लक्ष्मी कुमारी धार	६५१०१७-२१०९	बाबुराम धार/ क्रम सिंह चौधरी	एन आई सी एशिया	828783375524001	
९४	फुलमाया धार	६५१०१७-११९०	सोम धार/ आईतवारी धार	साइन रेसुजा मगारामा	5900700309185000000	
९५	दुर्गा कुमारी चौधरी	६५-०१-७४-०२३०४	मंगला धार/ जगतलाल चौधरी	एन आई सी एशिया	828783375524001	
९६	रुानी धार	२९१३४	गोपाली धार/ रुपलाल धार		3001200242366000000	
९७	रामप्यारी धार	६५३०१७-१६९	छेगुरा धार/ फिरु धार	साइन रेसुजा मगारामा	5900700463606000000	
९८	बिरमान चौधरी	३१६८९	राम प्रसाद धार	एन आई सी एशिया	8287972271552401	
९९	सुक्मी धार	३८८	टंगना धार/ बाँधु धार	कुमारी बैंक	165012471750001	
१००	गुलाबि धरनी	५३९-३९८	वेनु धार	कुमारी बैंक	165012485060001	
१०१	श्याम कुमार धार	६५-०१७२-०२४८७	राधेश्याम धार/	एन आई सी एशिया	112575156787001	
१०२	कालिभान खत्री	१९८७४	मनाविर खत्री	कुमारी बैंक	1650125802900000	
१०३	बुधनी धरनी	३५०३-४	मंगरे धार/ विपु धार	कुमारी बैंक	1650126253300000	
१०४	धिर बहादुर राना	१८९-३१०९९	डम्बर सिंह राना	एन आई सी एशिया	1124250979521000	
१०५	चन्द्रकला मिरी	९२४४	जीवलाल मिरी/ नन्दराम मिरी	साइन रेसुजा मगारामा	590020047271600000	
१०६	अशमीता धार	६५१०१७-११२३	सुके धार/ गटु धार	कुमारी बैंक	1650124805100000	
१०७	विरमा कुमारी गाहा मगर	६५१००६-४२९	चन्द्र ब माहा मगर/ गणेश ब थापा मगर	एन आई सी एशिया	1124150979521000	
१०८	लोहारी धार	३९३५७	छेदा धार		50100006444000000	
१०९	शाभा कुमारी धार	६५३०१७-१२६	होली धार/ मिथुन धार	कुमारी बैंक	1650124876500000	
११०	खडक बहादुर क्षेत्री	४०००८	पूर्ण बहादुर क्षेत्री	हिमालय बैंक	2009042750015	
१११	मेली कुमारी कामी	Jan-७०५२	रविपाल सुनार/ मध बहादुर कामी	एन आई सी एशिया	8287759284524001	
११२	हिरैया धरनी	६६-०६-७३-०३२५७	रामलाल धार/	कुमारी बैंक	1650124968400000	
११३	दुर्गा कुमारी धार	६५१०१७/१७६४	कुरकुट धार/ टिकाराम धार	एन आई सी एशिया	1125751615288000	
११४	बस्ती धार	६५१०१५/१६२४	लोहारी धार/ फजुसिंह धार	एन आई सी एशिया	1125751615273000	
११५	सिता धार	२४५०३	सुक धार/ जलदिर धार	कुमारी बैंक	1650077643900000	

११२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

नेपाल सरकार
उप-प्रधानमन्त्रीको कार्यालय
नेपाल

212

38838009
22200009

मुख्य प्रशासक अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	हेगाना वडा नं.	बैंक	खाना नं.
५५	बालाराम भण्डारी	६५१०१७/५३	देवीराम भण्डारी	७	एन आई सी एशिया	११२५७५१५६७९७५००१
५६	प्रेम कुमारी चौधरी	६५-०१-७१-०७७६०	केन्द्र व धार	७	रा वा बैंक भुतिगाउँ	४४७०१०००००९४४५०१०
५७	लक्ष्मी चौधरी	६५-०१-७१-०११४७	पति-रामलाल चौधरी	७	रा वा बैंक भुतिगाउँ	४४७०१०००००९४४५०१०
५८	सुन्दरलाल धारु	२८३९	बाबु अशाराम धारु	७	एन आई सी एशिया	०२०५७५१५८६३९३००१
५९	दिपा धारु	६५-०१-६९-०३०११	पति धन बहादुर थापा	७	साईन रेसगां	०५९००५००२९८९३०००००१
६०	मनसरा वली	६५-०१-७२-०३६५२	पति दाल बहादुर वली	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०८५८६७८००१
६१	नविन चौधरी	६५-०१-७७-०४८२१	बाबु कल्लु धारु	७	ग्लोबल आई एमई	२१०७०१००००८३७६
६२	सुनिता चौधरी	६५-०१-७२-०६०६१	पति हरि प्रसाद चौधरी	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५०४०४२५२००१
६३	इन्द्रा देवी थापा मगर	६३८३-११७५	पति गंगा बहादुर थापा	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५०४४५३००१
६४	तुल बहादुर थापा मगर	६५-०१-७०-०६११	बाबु तुल बहादुर थापा मगर	७	भार्गव विकास बैंक	००४००४०००००१४५०७
६५	सुनिता धारु	६५-०१-७०-४८७३	पति लिलीराम चौधरी	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५०४१५००१
६६	बेल कुमारी थापा	६३३०४४-१११	पति भक्त बहादुर थापा	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५१४८६००२
६७	गोमा नकाल	६५१०१७-२०८५	पति चक्र बहादुर नकाल	७	कुमारी बैंक	१६५०१२४७४१६०००१
६८	सिता धारु	६५१०१७-१६४२	पति राजु धारु	७	भार्गव विकास बैंक	००९०७९००००५९९२००००००१
६९	पार्वती विष्ट	११९५०	पति खड्ग बहादुर विष्ट क्षेत्री	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०४७३७०७०१
७०	प्रभी चौधरी	६५३०१७-७२७	पति अविन्द्र कुमार चौधरी	७	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक	४४६०१०००००९४६०१०
७१	राम नारायण धारु	६५-०१-७३-०३११९	बाबु बाँधु धारु	७	देव विकास बैंक	१०११४५९४००७०८४
७२	मगरा धारु	२१६६९	बाबु भैरवा धारु	७	शाईन रेसगां	०५९००२००२९८५८०००००१
७३	इनद्रे बुढा	४३८	बाबु प्रताप बुढा	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५०४२४००१
७४	कलित बुढा	६२३००८-४८९	पति तिलक बहादुर बुढा	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५०४००००१
७५	भूमिसरा बुढा	६५३०१७-३१२	पति भुपे बुढा क्षेत्री	७	एन आई सी एशिया	००४३३०८४१२०००३०१००००
७६	लक्ष्मी धारु	६५१०१७-११८९	पति भोलेराम धारु	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०८५८६४९००१
७७	जानकी परियार	६५३०१७-९८४	पति भक्त बहादुर दमाई	७	कुमारी बैंक	१६५०१२५०९४९०००००१
७८	ठकुरा प्रसाद धारु	४०४५-४	बाबु बन्सीराम धारु	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५०४०२६००१
७९	अनिता धारु	६५-०१-७०-०५९३०	पति सुन्दर चौधरी	७	कर्णाली विकास बैंक	००१००५००००३९७०००००००१
८०	बलरानी धारु	१०१७-१२३८	पति राम किसुन धारु	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५०४२४६००१
८१	सिमा धारु	८३८	पति बन्सी लाल धारु	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०५०४२४६००१

सुदूरपश्चिम प्रदेश विकास बोर्ड
नगरपालिकाको कार्यालय
चौधरी क्षेत्र
चौधरी क्षेत्र
चौधरी क्षेत्र

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियतको को
१०९	प्रकाश परियार	६५-०१-७७-०५२५७	बाबु विर बहादुर परियार	७	एन आई सी एशिया	११२५७५१६४७१००१	कैफियतको को
११०	फाल्गु थारु	६५४२	बाबु बासुदेव थारु	७	शार्डन रेसुगां	०५१००७००३०६२०००००००१	कैफियतको को
१११	राम कृष्णी थारु	६५-०१-७४-००८९३०	बाबु छोटे लाल थारु	७	शार्डन रेसुगां	०५१००७००४६५३४०००००००१	कैफियतको को
११२	बालसरी खत्री	६५-१२-७५-०२३५२	बाबु भोज बहादुर खत्री	७	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७२१०४००१	कैफियतको को
११३	राधा किसुन थारु	४१९-६०३७६७१९	बाबु हौवा थारु	७	एन आई सी एशिया	११२५७५१७७४०२५००१	कैफियतको को
११४	पानमती लामिछोले मगर	६५-१२-७५-०२३८१	बाबु रिद्धे लामिछोले मगर	७	एन आई सी एशिया	११२५७५११२३१३९००१	कैफियतको को
११५	खमिसरा लामिछोले मगर	६५-१२-७२-००१९७	बाबु रिद्धे लामिछोले मगर	७	एन आई सी एशिया	११२५७५११२४४९२००२	कैफियतको को
११६	आराधना चौधरी	६५-०१-७३-०२५४७	पति अभीस थारु	७	एन आई सी एशिया	११२५७५०७३५२३७००१	कैफियतको को
११७	अर्जुन थारु	६५१०१७-१४८४	बाबु फाल्गु थारु	७	भार्गव विकास बैंक	००५०१०००००५७५४००००००१	कैफियतको को

७१७

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

धारा १०(१) मा, गणेश्वर
कैफियतको को

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पातिको नाम	प्रेम व रावत	बैंक	खाता नं.	कैफियत
१९	शान्ती रावत	६६३०४४/२३७ दैलेख	मिम व रावत	मिम व रावत	एन आई सी एशिया	११२५७५०८५६६७६००१	
२०	नन्द कुमारी थापा	८७५४७/५६ दैलेख	नन्दलाल पाण्डे	नन्दलाल पाण्डे	साइन रेसुहा कर्तनिया	०७१००७००४९६१०५००००००१	
२१	कला दमाई	६५१०१७/१६०६ बर्दिया	झविलाल दमाई	झविलाल दमाई	साइन रेसुहा जयनगर	०५८००५००२९६७८४००००००१	
२२	वेदमाया पौडेल क्षेत्री	६५-०१-७२-०३२४५ बर्दिया	राजेन्द्र पौडेल क्षेत्री	राजेन्द्र पौडेल क्षेत्री	साइन रेसुहा	०५९५७५०४२६०४५००१	
२३	बालसिं दमाई	३/१३८३९ सुर्खेत	धनविर दमाई	धनविर दमाई	एन आई सी एशिया	११२५७५११७१२०३००	
२४	नेन्द्र विक्रम शाह	३३८७५ बर्दिया	धनराज शाह	धनराज शाह	साइन रेसुहा कर्तनिया	०७१००७००४९६३५१००००००१	
२५	सितारानी थारु	२२१५७ बर्दिया	फतेसिंह थारु	फतेसिंह थारु	एन आई सी एशिया	११२७७५१८२२७७४००१	
२६	अमृता खड्का	६३१०४३/५३	बम व खड्का	बम व खड्का	साइन रेसुहा जयनगर	०५९००७००४९६४१७००००००१	
२७	बजनी थरुनी	४५१४(४) बर्दिया	पहाडि थारु	पहाडि थारु	साइन रेसुहा जयनगर	०५९००७००४९६४३२००००००१	
२८	चिडवा थारु	२२९२५ बर्दिया	कडगला थारु	कडगला थारु	साइन रेसुहा जयनगर	०५९००७००४९६०७१००००००१	
२९	कलानी चौधरी	३१७५२ बर्दिया	दिल व चौधरी	दिल व चौधरी	साइन रेसुहा कर्तनिया	०७१००७००४९६०६७००००००१	
३०	मिना बि.सी.	६६१०४०/१४९३ बर्दिया	बिनाल थापा	बिनाल थापा	कुमारी बैंक जयनगर	००२०१३२५७५००००००१	
३१	बिनोद कुमार चौधरी	६५-०१-७४-०३६०१ बर्दिया	बिनाम थारु	बिनाम थारु	साइन रेसुहा कर्तनिया	०७१००७००४९६३८१००००००१	

३.२

०३८५२५२२५
०७८५२५२२५
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/प्रातिको नाम	प्रा.नं. उपवर्गी प्रदेश.	ठेगाना वडा नं.	बैंक	स्वाता नं.	कंपियत
३२	केशव बहादुर बेगटी	३८१ बर्दिया	खडक व बेगटी		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००७००४९६१११०००००१	
३३	टिका कुमारी गौतम	७४११ बर्दिया	डिल्ली राम गौतम		अधनकेना	कुमारी बैंक दुधवा	१६५०१३३१४८२०००००१	
३४	मिम बहादुर परियार	६५-०१-७१-०५१५१ बर्दिया	जय व दमाई		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००७००४९६३५६०००००१	
३५	सिखु प्रसाद थार	६५१०१६/१०७९	लौटैन थार		अधनकेना	साइन रेसुहा बाँसागडी	०५८००७००३०६९५५०००००१	
३६	प्रमोद चौधरी	६५-०१-७१-०६९२० बर्दिया	अमर थार		अधनकेना	साइन रेसुहा बाँसागडी	०५८००७००३०३६४६०००००१	
३७	मिम बहादुर चौधरी	६५१०१६/४३४ बर्दिया	जयराय थार		अधनकेना	साइन रेसुहा	०१७०१०००००५९२०२००००००१	
३८	चन्द्र थार	६५३०१६/३०५ बर्दिया	ठगु प्रसाद थार		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००७००४९६०९७०००००१	
३९	करिस्मा थार	६५-०१-७२-०५१०८ बर्दिया	वेतनराम थार		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००७००४९६११६००००००१	
४०	लक्ष्मी थार	६५३०१६/४४४ बर्दिया	जंता व चौधरी		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००७००४९६०७३००००००१	
४१	निरक बहादुर थापा	१/९७९ बर्दिया	मान व थापा		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००४००४९६०७३००००००१	
४२	पवित्रा गिरी	६४-०१-७१-३०८३ बर्दिया	विधिराज गिरी		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००४३२५३५००००००१	
४३	हरि प्रसाद थार	९५३८ बर्दिया	हुकुमदास थार		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००७००४९६०७८००००००१	
४४	मिना चौधरी	६५१०१६/२८५ बर्दिया	सागर चौधरी		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००७००४९६०९१००००००१	
४५	गिता थार	६५३०१६/४३९ बर्दिया	गोविन्द थार		अधनकेना	साइन रेसुहा बाँसागडी	०५८००५००२९६९१२००००००१	
४६	अरुणा थार	६५-०१-७४-५३१९ बर्दिया	धनिराम थार		अधनकेना	एन आइ सि काठमाण्डौ	००८५७५१८१४२७८००१	
४७	सन्तोष थार	६५-१२-७०-०४२४ बर्दिया	सिताराम थार		अधनकेना	साइन रेसुहा कतनिया	०७१००७००४९६९००००००१	

[Handwritten signature]

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	हेगाती वडा नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियत
४८	हरि प्रसाद थारु	२०८१७ बर्दिया	अमेधर थारु	द दुधधारा	एन आइ सी एशिया दाहा	३५२५७५१८१२४७६००१	
४९	कल्पना चौधरी	६५१०१६/२२१० बर्दिया	सौगात चौधरी	द दुधधारा	साइन रेसुहा कर्तारिया	०७१००७००३३३०२६००००००१	
५०	सलिकराम थारु	६५१०१६/२२४५ बर्दिया	सहरथ थारु	द दुधधारा	साइन रेसुहा कर्तारिया	०७१००७००४९६०६३००००००१	
५१	अञ्जना चौधरी	६५-०१-७७-००८२९ बर्दिया	सुकलाल थारु	द दुधधारा	एन आइ सि जयनगर	११२५७५७४०२६००१	
५२	मात्रिका प्रसाद जैसी	६५-०१-७५-००४९७ बर्दिया	वत्त प्रसाद जैसी	द दुधधारा	एन आइ सी काठमाण्डौ	२५०५७५१८३९४३७००१	
५३	राधिका बुढाथोकी	६५३०१६/५७१ बर्दिया	कुल व बुढाथोकी	द दुधधारा	साइन रेसुहा कर्तारिया	०७१००४००३३५९६००००००१	
५४	सिता थारु	६५३०१६/५८४ बर्दिया	प्रेम लाल थारु	द दुधधारा	साइन रेसुहा कर्तारिया	०७१००७००४९६०८३००००००१	
५५	दर्जिलाल थारु	२२९९६०२८ बर्दिया	लाहानु थारु	द दुधधारा	साइन रेसुहा कर्तारिया	०७१००७००४९६३७३००००००१	
५६	राज कुमार चौधरी	१०१६१३८६ बर्दिया	भौवना थारु	द दुधधारा	एन आइ सि सुर्खेत	०३५५७५१८१६५२४००१	
५७	वेदराज चौधरी	६५३०१६/६२९ बर्दिया	जन्तरविरे थारु	द दुधधारा	साइन रेसुहा कर्तारिया	०७१००७००४९६०८२००००००१	
५८	अमृता काकी	६५-०१-७१-०१८१३ बर्दिया	रेशम काकी	द वकलभार	एम्प्रेस कोहलपुर	०१९१०५०१२०३३३३	
५९	सेतुकला थापा	४/४३१ बर्दिया	रन बहादुर थापा	द वकलभार	साइन रेसुहा	१६५०१३२६३८७००००१	
६०	इन्द्रानी थारु	६५-०१-७५-००३६१ बर्दिया	भगिराम थारु	द वकलभार	एन आइ सी एशिया	२२८८९६०३७८३५२४०१	
६१	दिपा नेपाली	६५१०१६-१६७३ बर्दिया	कृष्ण व नेपाली	द वकलभार	एन आइ सी एशिया	११२५७५१९७६१४००१	
६२	फते थारु	६५१०१६/२१२० बर्दिया	वत्तसवा थारु	द वकलभार	साइन रेसुहा	०७११६००३६८४१५००००००१	
६३	शंकर चौधरी	६५-०१-७७-०३३२७ बर्दिया	लक्ष्म थारु	द वकलभार	एन आइ सी एशिया	२२८७०२९२३११५२४०१	
६४	राम कुमारी थारु	६५३०१६/१८५ बर्दिया	मताराम थारु	द वकलभार	एन आइ सी एशिया	२२८८९५७८२९३५२४०१	
६५	लिता चौधरी	६५-०१-७५-०१९६५ बर्दिया	रामराज थारु	द वकलभार	साइन रेसुहा	००५०१६०००४७९१४००००००१	
६६	सरोज थारु	६५-०१-७७-००९०८ बर्दिया	कालिराम थारु	द वकलभार	एन आइ सी एशिया	११२५७५१८२०८३३००१	

नगरपालिका निकाय
जयनगर
सुदूरपश्चिम प्रदेश

२१२
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



सि.नं.	नाम थर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	संस्था/वडा नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियत
६७	सिता कुमारी थारु	६५-०१-७२-००३०२ बर्दिया	नारायण थारु	नारायण थारु	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७५१५००१	
६८	सुक राम थारु	१२५५७ बर्दिया	चौकटा थारु	चौकटा थारु	एन आई सी एशिया	११२५७५१६३०१११००१	
६९	कालीमैया थारु	६५-१२-७०-०४७४ बर्दिया	बुधराम थारु	बुधराम थारु	एन आई सी एशिया	११२५७५१८२११७०००१	
७०	कल्पना चौधरी	६५-०१-७१-०००५६ बर्दिया	महेश चौधरी	महेश चौधरी	साईन रेसुहा	०७१००७००४३२२६३००००००१	
७१	मैरानी थारु	६५३०१६/६८७ बर्दिया	दयाराम थारु	दयाराम थारु	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७५६९४००१	
७२	अस्मिता कुमारी थारु	६५-०१-७७-०७२१३ बर्दिया	हिरालाल थारु	हिरालाल थारु	एन आई सी एशिया	११२५७५१५७५६९१००१	
७३	शान्ती कामी	६५-१२-७०-०१७७	जैरथ सुनार	जैरथ सुनार	एन आई सी	११२८५५०८५९०७३००२	
७४	पुर्ण बहादुर शाही	८४६०२/१८३ दैलेख	पदम ब शाही	पदम ब शाही	साइन रेसुहा	०५९१२०००४३२३१६००००००१	
७५	मिना आउजी	६५-०१-७८-०४३९६ बर्दिया	देवेन्द्र नेपाली	देवेन्द्र नेपाली	कुमारी बैंक	१६५०१३३१६७००००००१	
७६	हरि लाल शर्मा	९२०५ सुर्खेत	आशाराम उपाध्याय	आशाराम उपाध्याय	एन आई सी एशिया	१२८५९८९८९०४२४०१	
७७	कमला थारु	६५३०१७/३७१ बर्दिया	विष्णु कुमार थारु	विष्णु कुमार थारु	कुमारी बैंक	१६५०१३२४६३०००००००१	
७८	मनिसा थारु	६५-०१-७७-०६९३१ बर्दिया	पुन थारु	पुन थारु	एन आई सी एशिया	११२८५५१४२७५२७००१	
७९	सिता थपा	६५-०१-७८-००३१ बर्दिया	दान ब थपा	दान ब थपा	कुमारी बैंक	१६५०१३२४६३०००००००१	
८०	खजुरा कामी	६५३०१७/१०७७ बर्दिया	मोतिराम कामी	मोतिराम कामी	साइन रेसुहा	०५९१२०००४३२३८०००००००१	
८१	पुर्ण बहादुर थपा	६५२८८१३६८४ कञ्चनपुर	जंग ब थपा	जंग ब थपा	साइन रेसुहा	०७१००७००४७८९११००००००१	
८२	गणेश बहादुर वि.क.	६५-०१-६९-००९२३ बर्दिया	कविराम विश्वकर्मा	कविराम विश्वकर्मा	एन आई सी एशिया	११२५७५०७२८५७४००१	
८३	सुक्मा शाही	६१०४६/१५३२ बाँके	बल ब शाही	बल ब शाही	एन आई सी एशिया	११२५७५१३८९४८००१	
८४	माया देवी विश्वकर्मा	५२६ सल्यान	हिमे विश्वकर्मा	हिमे विश्वकर्मा	एन आई सी बरसाही	१७८७६१४७९२५२४००१	
८५	जमुना महतो	६५१०१७/१३४६ बर्दिया	छेकुरा महतो	छेकुरा महतो	कुमारी बैंक	१६५०१३२४६८००००००१	
८६	निरमाया थारु	६५३०१७/८७८ बर्दिया	महाविर थारु	महाविर थारु	एन आई सि जयनगर	११२५७५१८१०६८२००१	

२१

प्रमुख प्रशासक-अधिसूचना

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	वैक	खाता नं.	कैफियत
८७	धर्म राज सुनार	६५-०१-७३-०३५५७ बर्दिया	तिल व सुनार	सार्जन रेसुडा	०५९००७००४३४३६१००००००१	
८८	अम्मर बुरा	२०१०३ बर्दिया	खर्क बहादुर बुढा	एन आई सी एशिया	१०७५७५१८३०६५१००	
८९	उमा सुनार	६४-०२७३-०११३६ सुर्खेत	भिम व नेगाली	एन आई सी एशिया	१६५०१२९१४०४००००१	
९०	शुशिला चौधरी	६५-१२-७०-०३३०	बुद्धिराम चौधरी	एन आई सी एशिया	११२५७५०८५८६५४००००१	
९१	प्रेम बहादुर थापा	६१७ बर्दिया		एन आई सी एशिया	११२८५५१४९८९१५००१	
९२	हरि बहादुर बादी	५५५ बर्दिया	डम्मर बादी	कुमारी बैंक	०५८००७००२९६०७००००००१	
९३	मन्दिर बुढा क्षेत्री	२६५२ बर्दिया	जंग व बुढा	कुमारी बैंक	०५९००७००४९६०९६००००००१	
९४	रुपा कुमारी थारु	६५-०१-७५-२१९७	पति-अनिल थारु	एन आई सी एशिया	११२५७५१८०५६०००००१	
९५	शेर बहादुर थापा क्षेत्री	२/८/८/१/२/०/३/८	जंग बहादुर थापा क्षेत्री	साइन रेसुडा जयनगर	०५९००७००४९७८६१००००००१	

१/२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



प्रत्येक वर्षको लागि
नयाँ शिक्षकको कार्यालय

सि.नं.	नाम थर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.	कैफियत
१	पार्वती बुढा मगर	६५१०१६-१८००	हरि बहादुर बुढा मगर	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४५१००००००१	
२	तिलसरी परियार	६५-०१-७५-०३७०३	हस्त बहादुर परियार	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४७९००००००१	
३	गोपीलाल थारु	२-९३३	जिउलाल थारु	१	साईन रेसुडगा	०५१००००००६५९९७००००००१	
४	अनिता वली	६५-०१-७५-०५१११	मान बहादुर वली	१	साईन रेसुडगा	०५१००५००३४४९७२००००००१	
५	श्याम बहादुर थारु	६५-०१-७५-०१२१६	बुधराय थारु	१	साईन रेसुडगा	१९३५७५१६३८४४६००१	
६	प्रेम कुमारी वली	६४३००७-३३१	रमेश कुमार वली	१	साईन रेसुडगा	०५१००५००३४५०६५००००००१	
७	शान्ता वि.क.	५५-०२९-३४८१	राम बहादुर विक	१	साईन रेसुडगा	०५११८००३६९६९००००००१	
८	बजारी थारु	४५०७०	विपता थारु	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८५०५०००००१	
९	ठागराम थारु	१४८६२	मुसवा थारु	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८५०५०००००१	
१०	लैराम चौधरी	२२३७१	खुसीराम थारु	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८५०५०००००१	
११	राजू थारु	६५-०२-७३-१०८९९	लाहनु थारु	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८५०५०००००१	
१२	रिता वि.सी.	६५-०१-७४-०८२५३	विर बहादुर वि.सी	१	साईन रेसुडगा	०५१००५००३४५१२०००००००१	
१३	रविबाल थारु	६५३०१६-५८०	खुसीराम थारु	१	एन आई सी एसिया	१९३५७५१६३८३९०००१	
१४	शिवलाल सिजाली	६५१०२१-१०८७१२	जंग बहादुर सिजाली	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००३७७९२४००००००१	
१५	निर्मला डांगी	२७३८२	नोख बहादुर डांगी	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४८१२१४००००००१	
१६	मनसरा बोहरा	५६३०३२-३०७	कालीराम बोहरा	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४८५००००००१	
१७	बुद्ध बोहरा	६७८५-१४२१	विर बहादुर बोहरा	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३१००००००१	
१८	तेज बहादुर बुढा मगर	७४२३	परविर बुढा	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३१००००००१	
१९	गोपी दमाई	२३२२	कलिवाने दमाई	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२०	भगवती भारती	६२१०१७-२७२	जंग भारती	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२१	गोमा परियार	६५-०१-७८-०४२८१	दिपेन्द्र दमाई	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२२	मोतिसरा चन्द	६५३०१६-९०७	तेज बहादुर चन्द	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२३	जानीया थरनी	५५४१	सुन्दरलाल थारु	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२४	देवराज बजगाई	१८९६-१२	लक्ष्मीकान्त बजगाई	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२५	गगन बहादुर सलामी	८५१३३-४८१	नैन सलामी	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२६	तारा जैसी	६४-०२-७६-००७२२	बिनी जैसी	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२७	देविसरा बादी	२५९१०	पति-सुरज बादी	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
२८	विजन्ती थारु	३००३६	हेमन्त थारु	१	साईन रेसुडगा	०५११८००३६९६२००००००१	
२९	देविराम देवकोटा	१६८३	रुद्र प्रसाद देवकोटा	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
३०	निरु वि.क.	६५३०१६-४०५	पति-रामु वि क	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
३१	पार्वती जैसी	६४-०१-७३-००६५६	हिउखर जैसी	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	
३२	मानुभक्त उपाध्याय	२१००७	देवी प्रसाद उपाध्याय	१	साईन रेसुडगा	०५१००७००४७८४३६००००००१	

7/12

०५१००७००४७८४३६००००००१
प्रशासकीय अधिकृत



भारत सरकार
प्रत्यक्ष प्रशासन विभाग
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
चौमाली, काठमाडौं

सि.नं.	नाम थर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	वैक	खाता नं.	कैफियत
३३	सुनिता थारु	६५१०१३-५१५	पति-चन्द्रि थारु	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८३७८५०००००१	
३४	पदम बहादुर मगर	६३-०१-७६-०२६०९	लक्ष्मीराम सलामी मगर	साईन रेसुङगा	०६०००७००४९०५४४००००००१	
३५	रामु भियाल	६५-०१-७४-०७१९०	जसु भियाल	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८०२२०००००००१	
३६	दुरादेवी जैसी	६७८०१	पति-दिनेश जैसी	साईन रेसुङगा	०५१००४००३४३९०९००००००१	
३७	राधिका जैसी	६४-०१-७३-००५२८	पति-देविराम जैसी	साईन रेसुङगा	०५१००४००३४७४७८००००००१	
३८	पुष्पती जैसी उपाध्याय	४-५७१-२६१४	मयाराम जैसी उपाध्याय	साईन रेसुङगा	०५१००७००४७७८३२००००००१	
३९	टिका परियार	२७३६८	पति-दिल ब परियार	साईन रेसुङगा	०५१२००००४२५६९००००००१	
४०	बसन्ती दमाई	६५२०२९-३७६	पति-टेक ब दमाई	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८४०५४००००००१	
४१	बसन्त कुमार थारु	३९०३-४	हेमन्त थारु	साईन रेसुङगा	०५१००७००४७७९९००००००१	
४२	हिरादेवी जैसी	२९५५	शरद जैसी	साईन रेसुङगा	०५१००७००४७७९९००००००१	
४३	तारादेवी सोडारी	६७३००१-२४७	पति-कर्ण ब सोडारी	साईन रेसुङगा	०५१००७००४७७९९००००००१	
४४	दिपा परियार	६५-०१-७७-०५५५१	टिकाराम परियार	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८०२३१००००००१	
४५	बन्दिता थारु	६५१०१३-५३६	पति-राम भरोसे थारु	साईन रेसुङगा	०५१००४००३४१७३७००००००१	
४६	सागर मगर	६५३०१६-६५४	विर्द्ध ब मगर	साईन रेसुङगा	०५१००७००४४७२२००००००१	
४७	सोमै थारु	१२६९१	विसराम थारु	एन आई सी एसिया	३४८५७५१६५९४७००१	
४८	भोजवा थारु	२७२०	भगुवा थारु	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८७२९२०००००१	
४९	विरमा परियार	६५१०१६-२४०६	पति-भिम ब दमाई	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८१७४१००००००१	
५०	अम्बर बहादुर चौधरी	८००९	कालुराम थारु	एन आई सी एसिया	८२८७९५७६८३५२४०१	
५१	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	५८५५-२५९९८३४	देवी प्रसाद उपाध्याय	साईन रेसुङगा	०५१००७००३३५४४००००००१	
५२	प्रकाश वि.क.	६५१००१-३७२७	मेसे तिरुवा	एम्प्रेष्ट बैक	०४९००५०१२०५८३५	
५३	सरिता थारु	६५-०१-७२-०२९६८	भोसु थारु	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८६४४००००००१	
५४	अमृत सिंह ठकुरी	८२७	अहल सिंह ठकुरी	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८२१५८००००००१	
५५	राजेंद्र सार्की	६५-०१-७५-०४४९७	प्रेम ब सार्की	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८३७३००००००१	
५६	गगन बहादुर वादी	२४२४६	शान ब वादी	साईन रेसुङगा	०५१००७००४९५७२७००००००१	
५७	सर्मिला पुरी	६५-०१-७१-०४२३७	टिकालाल पुरी	साईन रेसुङगा	०५१००७००४७७९९००००००१	
५८	प्रमिला दर्लामी मगर	६३-०१-७७-०२७३३	प्रकाश दर्लामी मगर-पति	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८२१५८००००००१	
५९	जुटे वादी	२७१	रखे वादी	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८२१५८००००००१	
६०	तेज बहादुर सुनार	६५१०१६-३५७	पहले सुनार	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८२१५८००००००१	
६१	डिलेन्द्र व.तारामी मगर	१०४०१९-१३५७	रनविर तारामी मगर	साईन रेसुङगा	०५१००७००४८२१५८००००००१	
६२	अर्जुन थारु	६५-०१-७३-०२६१७	ठगुवा थारु	एन आई सी एसिया	९७८७७४७६९१५२४००१	
६३	गोपाल थारु	६५-०१-७५-०२७९९	जितराम थारु	एन आई सी एसिया	८२८७०२६८४३९५२४०१	

२११

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी
नगर प्रशासनिक कार्य
नगर प्रशासनिक कार्य
नगर प्रशासनिक कार्य

सि.नं.	नाम थर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	वर्क	खाना नं.	कैफियत
६४	वतिसरा वादी	६४८६२	जिते वादी	साईन रेसुडगा	०७१००७००४२९१९६०००००१	
६५	गीता थारु	६५३०१६-९४४	कृष्ण ब थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८०५३९००००००१	
६६	सपना परियार थारु	६५-०१-७२-०४५६८	पति-भागिराम थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८२१०३००००००१	
६७	सिमा खत्री	६५-०१-७६-०३८९७	मान बहादुर खत्री	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८०१४१००००००१	
६८	तेजराजी थरुनी	४-३९८	फकलु थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८१२५६००००००१	
६९	भुपेन्द्र बहादुर चन्द	२०९८६	टोप बहादुर चन्द	साईन रेसुडगा	०७१००७००४९६०८८००००००१	
७०	रत्न बहादुर लोहार	५६८	अमर बहादुर लोहार	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८०४५३००००००१	
७१	लिला थारु	२२८९३	रामलाल थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७८४४८००००००१	
७२	अनिता कुमारी ऐर	६५-०१-७७-०६८५२	कल्याण ऐर	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७५२२०००००००१	
७३	अम्मरा महारा	७३३०४७-४९८	कर्ण बहादुर महारा	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७७३०००००००१	
७४	सन्तोष राना मगर	६५-०१-७५-०२५७०	तुल बहादुर राना मगर	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८०३८०००००००१	
७५	धर्म परियार	६५१०१६-२४	जसविर परियार	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८०६०२००००००१	
७६	अडुनु थारु	६५-०१-७४-००४२६	रजु थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५५८००००००१	
७७	खाम्बा शाही	१२००	भिमा बहादुर शाही	साईन रेसुडगा	५८००७००२९७७२०००००००	
७८	राणेशी थरुनी	८५३९	प्रभु थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७८४३९००००००१	
७९	लाल बहादुर नेपाली	१५७१	पुर्ण बहादुर नेपाली	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८२१४४००००००१	
८०	कमला थापा	६५३०१६-४२५	तिलक बहादुर थापा	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८५१६००००००१	
८१	पुर्ना थारु	९८६	दुवारी थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८५५००००००१	
८२	इश्वरी कुमारी चौधरी	६५-०१-७३-०२८०७	पुने थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७८४४००००००१	
८३	कशमीरी थारु	६५३०१६-५४०	चेतु थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७८४५५००००००१	
८४	ज्युरानी थारु	६५-०१-६९-०३३३८	सन्तोष चौधरी	साईन रेसुडगा	०७१००७००४०६०३७००००००१	
८५	भगवती थारु	१९८३७	भागिराम थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८१७०८००००००१	
८६	रितु चौधरी	६५-०१-७४-०१०१३	राम बहादुर चौधरी	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७८४२८००००००१	
८७	लक्ष्मी थारु	६५-०१-७१-०६६२१	राम बहादुर थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५७६००००००१	
८८	हरि प्रसाद थारु	९८६	चुलै थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५७६००००००१	
८९	जंग बहादुर थारु	६५-०१-६९-०२८७४	वेचना थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५७६००००००१	
९०	शान्ती थारु	६५३०१६-६९	पति-जितवा थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८१२५६००००००१	
९१	कलिराम थारु	१६७७	बाँधु थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५७६००००००१	
९२	भंगी थारु	२५९९३७८१	समाजा थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५७६००००००१	
९३	मुलार थारु	२-१०३९	बुधराम थारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५७६००००००१	
९४	गोविन्द राना	६५१०१६-११४४	धर्मी राना	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५७६००००००१	
९५	दाने बुढा	२२५४९	बाले बुढा	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७९५७६००००००१	

7/12

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी



सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	बैंक	खाता नं.	कैफियत
९६	सिर्जना कुमारी धारु	६५-०१-७३-०७२०५	तिर्थ बहादुर धारु	साईन रेसुडगा	०१७००७०००५१५६२००००००१	
९७	सिताराम धारु	१३४१०	गणपतिन धारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७८४९६००००००१	
९८	चट्याउली दमाई	२६-३९३०२	पति प्रेम ब दमाई	साईन रेसुडगा	०७१००७००४१७८३५०००००२	
९९	पार्वती वि.सी.	६४३००३-८३१	तिले बुढा	साईन रेसुडगा	०७१००७००४९५७९८०००००१	
१००	श्याम विहारी चौधरी	२७६	देवीदिन धारु	एन आई सी एसिया	B२८७९७४४२१५५२४०१	
१०१	विर बहादुर खड्का	२७११८	पुष्कर खड्का	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७६३९९००००००१	
१०२	राम बहादुर धारु	६५३०१६-५६५	सिताराम धारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७६४५२००००००१	
१०३	कौशिला राना	६५-०१-७४-०९९३८	पति ईन्द्रे राना	साईन रेसुडगा	०७१००७००३७५५४००००००१	
१०४	नर बहादुर धारु	८६२८	राम प्रसाद धारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८०८४८००००००१	
१०५	मीता मगर धारु	६५१०१५-११९९	पति प्रेम ब मगर	साईन रेसुडगा	०५८००५००२९६७०२००००००१	
१०६	खुमी शाही	६५३०१६-१३५८	पति भोटु शाही	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७८९८२००००००१	
१०७	सगिता कुमारी धारु	६५-१२-७५-०१९८८	फतु धारु	साईन रेसुडगा	०१७००७०००६४७९८००००००१	
१०८	कालीराम धारु	१-१८३	बाधु धारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४७८४६३००००००१	
१०९	फकराम धारु	८३१९	पाट्टा धारु	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८१६७७००००००१	
११०	लालु जैसी	११७	रुद्र प्रसाद जैसी	साईन रेसुडगा	०७१००७००४८५१४४००००००१	

२१

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



प्रमाणित
पत्र
प्रमाणित
पत्र
प्रमाणित
पत्र

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	वैक	खता नं.	कैफियत
१११	डमीराम चौधरी	१५४६४	गोबारी थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४७८४९८०००००१	
११२	जहिराबा थारु	६५३०९६-३०६	लबरु थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८४९९००००००१	
११३	धाप बहादुर थारु	१६९३३	कमै थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५००००००१	
११४	राम कुमार लोहार	३८१	धनिराम लोहार	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५१००००००१	
११५	सुन्दरा कुमारी जोशी	६४३००४-६७	पति-राम प्रसाद जोशी	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५२००००००१	
११६	सिमा भण्डारी	६५-०१-७४-०६११३	पति-नर ब भण्डारी	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५३००००००१	
११७	कविराम थारु	२३७९५	राम प्रसाद थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५४००००००१	
११८	रामवली थारु	२-७९६	नोखे थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५५००००००१	
११९	सम्भना थारु	७९२५	तुलहा थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५६००००००१	
१२०	अमिराबा थारु	२३२३३	तुलुवा थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५७००००००१	
१२१	दिनेश थारु	६५१०१६-१३८	रामलाल थारु	एन आई सी एसिया	०३५५७५९६३५६३३००१	
१२२	तिर्थ बहादुर थारु	४-४२९	भोसु थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५८०००००००१	
१२३	सरोज चौधरी	६५३०९६-५१९	फारा थारु	साईन रेसुङगा	०७१००७००४८५९०००००००१	

२१

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
१	मुनिराम थारु	१२९०५	लाला थारु	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	४०४००३६४३१०
२	जानकी थारु	६५३०१६५७६	सोमैया थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२४७१५६९७१००१
३	फुल कुमारी थारु	६५३०१६५	दुखवा थारु	१०	शाइन रेसुहा डेभलपमेन्ट बैंक	०७१०००७००४६३५७०००००१
४	दिपेश थारु	६५-०१-७५-००४५४	तुलाराम थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२४७१५७३७७००१
५	महेन्द्र थारु	२७३११	हरेराम थारु	१०	कुमारी बैंक, मगरागाडी	१६५०१२४९७९००००१
६	मनोज थारु	६५३०१६५७७	पदना थारु	१०	शाइन रेसुहा डेभलपमेन्ट बैंक	००५०१००००३०५४९
७	पवित्रा थारु	६५-०१-७५-१०२९५	पति-मिथुन थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२४७१५०२२५७००१
८	फुलानी थारु	६५३०१६५२४	पति-लोटन थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	१३२००३१७०५२४००१
९	सिता कुमारी चौधरी	६५-०१-७२-०५१९५	कृष्ण प्रसाद थारु	१०	शाइन रेसुहा डेभलपमेन्ट बैंक	०९८००५००२९७०
१०	हिरामोती थारु	६५-०१-७२-०५०२८	पति-संगित कुमार थारु	१०	शाइन रेसुहा डेभलपमेन्ट बैंक	०७१००७००४६५७९७०००००१
११	नुराम चौधरी	११२९२९	विश्राम थारु	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३६४३९१०
१२	सुमित्रा चौधरी	६५-०१-७१-०६१२५	पति-राम दिनेश थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	१३८७६४७२९५२४०१
१३	शोभा थारु	६५-०१-७२-०३७७३	पति-राजकुमार चौधरी	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२४७१५१०३७१०००१
१४	मककु थारु	४३२८४	कौवा थारु	१०	बैंक अफ काठमाण्डू, गुलरिया	०५२५००००३७०४५२४
१५	भराना थारु	१३१९१	लाला थारु	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३५००३१०
१६	जगदिश चौधरी	६५-१२-७५-०२१३९	फतेसिंह थारु	१०	शाइन रेसुहा डेभलपमेन्ट बैंक	०७११५८००३६२२७६०००००१
१७	कृष्णी थारु	२५५३४	दयाराम थारु	१०	शाइन रेसुहा डेभलपमेन्ट बैंक, बर्सागाडी	००४०१०००००२४४७९०००००१
१८	कल्लु थारु	१६९१८२	भौना थारु	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३४९९११०
१९	कलरानी थारु	६५३०१६	पति-राजिराम थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२४७१५६७८२५००१

नगरपालिका नगरपालिका
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
सुर्खेत, नेपाल

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
२०	राज कुमार चौधरी	६५-०१-७०-०६८७७	कमण्डल धारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मनारगाडी	११२५७१२६७०००१
२१	राम किसान थारु	६५१०१६१९५३	फकुवा थारु	१०	ज्योति विकास बैंक, गुलरिया	०३०१३००३९०४८८०००००१

22

03/11/22
06/11/22
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/परिवार नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
२२	श्यामप्यारी थारु	६५१०१७१५५	पति मोहनलाल थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५१५६७८४२००१
२३	किस्ती थारु	६५-०१-७४-०१८६०	पति-लौटन थारु	१०	शाहान रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, कलनिया	०७१००७००६५०२१०००००१
२४	सावित्रा थारु	६५-०१-७३-०६७०३	पति-राजाबाबु थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	B२८७१५०४०१५४२४०१
२५	इलवारी थारु	४२१७७	चौधरी थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५१५७७१५८००१
२६	अंगानु थारु	६७६	बाबुराम थारु	१०	प्रभु बैंक, बारागाडी	०१०२१०००९३१७२१०००००१
२७	असरानी थारु	६५३०१६१२५१	पति-गंगाराम थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५१२४०६०००००१
२८	सर्मिला थारु	६५३०१६१६९	पति-गोबिन्द थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	B२८७०१५२६३४५२४०१
२९	विन्नु थारु	३०६९५	प्रेमलाल थारु	१०	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३३३२२१०
३०	पुनिसिया थारु	११३९	हिरालाल थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५१३९६४३००१
३१	खुसिराम थारु	१२८६५	गुड्डा थारु	१०	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३३१८६१०
३२	सिता थारु	३२०५८	पति-चन्द्रराम थारु	१०	कर्णाली विकास बैंक, गुलरिया	००४००४०००२०८१८१८१८
३३	दिनेश चौधरी	६५-०१-७४-०१८६१	मंगला थारु	१०	शाहान रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, कलनिया	०७१००७००४६५११००००००१
३४	रिता थारु	६५-०१-७४-१०१३३	पति-उमेश थारु	१०	कर्णाली विकास बैंक, बाँसगाडी	००४००३००००६१४७०००००१
३५	पार्वती चौधरी	६५१००१८३७	मान ब थारु	१०	शाहान रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, जयनगर	०५९००७००४६४८१७०००००१
३६	बदौलाल थारु	१२८९०	सोलाल थारु	१०	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३९३०५१५
३७	गजेन्द्र बहादुर थारु	३०३	भक्ति प्रसाद थारु	१०	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३४८२१०
३८	राम बहादुर थारु	१२८१७	राजेन्द्र ब थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	B२८७१५३३८१५२४००१
३९	छुक्कानु थारु	११८३१	राम प्रसाद थारु	१०	शाहान रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, जयनगर	०५९००४००२९९२४००००००१
४०	राम प्रसाद थारु	११६७३	मोलाल थारु	१०	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३९३००१०



प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
४१	राज बहादुर थारु	२१२२५	गण्डु थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५७५०८४६८३०००१
४२	राजेश चौधरी	६५-०१-७३-०६८४१	मान ब चौधरी	१०	शाहना रेसुइ डेभलपमेन्ट बैंक, जयनगर	०५९००४००४५८१९००००००१
४३	काशिराम चौधरी	४०२७	तेजराम चौधरी	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५७५०८४६९०२३००२
४४	आशाराम चौधरी	६५-०१-७०-०४२२२	दशिराम थारु	१०	कुमारी बैंक, जयनगर	१६५००७७३७९००००१

२१२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत



सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
४५	टिकाराम थारु	८०	मान ब थारु	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, जयनगर	०५९००७०३७८७२०००००१
४६	बिलाल थारु	६५३०१६१२५	कृपाल थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मसारागाडी	११२५७१५७३२२००१
४७	सोमती चौधरी	६५३०१६१७८	पति-गोपिराम चौधरी	१०	एन.आई.सी. एसिया, मसारागाडी	११२५७१५७३२२००१
४८	माया चौधरी	६५१०१६१२१०४	प्रशुराम चौधरी	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, कलनिचा	०५९२०१००३२४९१०००००१
४९	सिउतराम थारु	४४५१२३१	सुब्बा थारु	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, जयनगर	०५९०६००४६८२५०००००१
५०	रमौटी थरुनी	१३३९	पति-टोटु थारु	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, जयनगर	०५९००७०४८१३३००००००१
५१	नुरवानो जाणा	६५१००११८११	पति जमिल अहमद जाणा	१०	एन.आई.सी. एसिया, मसारागाडी	११२५७१५७३२२००१
५२	दुखनी थारु	६५-०१-७३-०४७२६	दिनेश चौधरी-पति	१०	एन.आई.सी. एसिया, मसारागाडी	११२५७१५७३२२००१
५३	सिता कुमारी चौधरी	११२९२	अंगानु थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, कलनिचा	११२५७१५७३२२००१
५४	अर्जुन थारु	६५-०१-७५-०३६५८	भोसवा थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मसारागाडी	११२५७१५७३२२००१
५५	लक्ष्मी थारु	१२२२०	धनिराम थारु	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, जयनगर	०५१००७०४८११३०००००१
५६	सरस्वती भट्ट	६५-०१-७४-१०४२५	पति-प्रज्वलराज भट्ट	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक, कलनिचा	०५१००७०४८१३३३७८०००००१
५७	गोपाल साकी	१०६६	धनविरे साकी	१०	कुमारी बैंक, जयनगर	१६५००७६१५८०००००१
५८	सिता कुमारी चौधरी	६५-०१-७५-०२३२९	पति-राम ब चौधरी	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक,	०५१००७०३३३२०४०००००१
५९	सिता थारु	६५-०१-७४-०६६२३	पति-रमेश थारु	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक	०५१००७०४६४४२६००००००१
६०	धनिराम थारु	६५-०१-७३-०५५७३	भूमिसुधार थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मसारागाडी	११२५७१५७३२२००१
६१	अमृत कुमार चौधरी	२०१९२	सिताराम थारु	१०	शाइन रेसुझा डेभलमेन्ट बैंक	०५५००७०४८१३३००००००१

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
जयनगर, कैलाल
लुम्बिनी प्रदेश

202

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
६२	गिता चौधरी	६५-०१-७०-०४३२३	खुशिलाल थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मयारागाडी	११२५ अ०५०६५८००१
६३	प्रियन्का कुमारी थारु	६५१०१६१२१३	विश्राम थारु	१०	शाइन रेसिडा डेभलपमेन्ट बैंक	०५१००७००६२५४९०००००१
६४	ज्ञानु थारु	६५३०१६३१७	पति-सुन्दराम थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मयारागाडी	B२८७५३५२४८५२४०१
६५	बलसिया चौधरी	६५१०१६२४४१	पति-विष्णु प्रसाद चौधरी	१०	एन.आई.सी. एसिया, मयारागाडी	११२५ अ०११०३५०५००१
६६	टिकु थारु	२५९९३७२	कल्लु थारु	१०	कुमारी बैंक, जयनगर	१६५०१२७२६३०००००१
६७	पार्वती कुमारी चौधरी	६५३०१६३६६	प्रेमलाल थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मयारागाडी	११२५ अ०१५ अ०२३७००१
६८	शोभा कुमारी भुल	२४४	चैते भुल	१०	महालक्ष्मी विकास बैंक	००७००६००१४०४१३००००००१

७/१२

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

नगरपालिका
कार्यालय
नेपाल

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प.नं.	बाबु/पतिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
९५	श्रीराम धार	३०३९१	भंगी धार	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९१०७८६५००१
९६	विनोद धार	६५-०१-७६-०६११७	दुजारा धार	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९१०७८६५००१
९७	रज बहादुर धार		भगिराम धार	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९०८६९२२१००१
९८	मनज्योती धार	६५१०१६१९७७	ठगु धार	१०	कुमारी बैंक, जयनगर राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	१६५०१२३६६९००००१ ४१४००३५२८१०
९९	गंगाराम धार	११७५१	लक्ष्मी धार	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९१६५१८७००१
१००	सुशिल चौधरी	६५१०१६८१९	बन्धु धार	१०	मगरागाडी	१६५०१२४७३५०००००१
१०१	नफील चौधरी	५१४१	भिक्षु धार	१०	कुमारी बैंक, जयनगर	११२५५९१६९८५०००१
१०२	अनिता कुमारी चौधरी धार	६५-०१-७६-००७८८	पति-हिरासिंह धार	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९१६९८५०००१
१०३	कनई धार	२५९९३३३३	बेनु धार	१०	बैंक अफ काठमाण्डू	२१२९०००००७३५२४
१०४	निरमोती धार	६५३०१६११९४	मान ब धार	१०	शाइन रेसुशा डेभलमेन्ट बैंक	००४००७०००२९३४००००००१
१०५	जगदिनबा धार	३१४३४	तुलु धार	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३५२८१०
१०६	कलिराम धार	४८४	निसुवा धार	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९०८७१२००१
१०७	बुद्धिराम धार	४५६१०२०	जित ब धार	१०	शाइन रेसुशा डेभलमेन्ट बैंक	०५९००७००४६२८२०००००००१
१०८	बेलमातिया धार	१२३७२४८६	पति-यारिलाल धार	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३५२८१०
१०९	बुधनी धार	६५१०१६१७८१	पति-हेलुराम धार	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३५२८१०
११०	कमला बि.क.	६५-०१-७७-०३३७८	कर्ण ब कामी	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९१११६५००१
१११	लौटनराम धार	११३३४५	क्रिमलाल धार	१०	शाइन रेसुशा डेभलमेन्ट बैंक	०५९००७००४६२८२०००००००१
११२	मिता चौधरी	६५-०१-७४-०९२१०	पति-जयराम चौधरी	१०	शाइन रेसुशा डेभलमेन्ट बैंक	०५९००७००४६५२८२००००००१
११३	जानी धार	६५३०१६१११	पति-दुखराम धार	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९१४२४०२८००१
११४	राम प्रसाद धार	८००७	गोपिलाल धार	१०	बैंक अफ काठमाण्डू	०५९००७०००१०८६५२४
११५	सुशिला चौधरी	६५-०१-७८-०२७३३	मोहनलाल धार	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५९१५७०७८९००१
११६	बिर बहादुर चौधरी	६५१०१६१३८	धनिराम धार	१०	बैंक अफ काठमाण्डू	०९२९०००००००९१४२४

नगरपालिका
कर्मचारीहरूको
जयन्ती
विधियो प्रस्थापना

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/प्रातिको नाम	ठेगाना वडा नं.	बैंक	खाता नं.
११७	भुनुरी थारु	६५१००अ७अ	पति-छेदा थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरगाडी	११२५अ१५अ७०९,७००१
११८	श्वस्तिताका चौधरी	६५१०१क्ष३न१	राम प्रसाद थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरगाडी	११२५अ०८६६न५०००१
११९	जनक बहादुर चौधरी	२३१३१	सेतु थारु	१०	प्रभु बैंक लि.	०१००१००००१२८४११००००००१
१२०	मणिपा थारु	६५-०१-७८-०३९३३	मंगल चौधरी-पति	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरगाडी	११२५अ६५०५६००१
१२१	छुनी कुमारी थारु	६५१०१अ१४०९	पति-बाधुराम थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरगाडी	११२५अ११०२५०४००१
१२२	हरिराम चौधरी	६५१०१क्ष१४८६	चिल्लु थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरगाडी	११२५अ१५६५७६००१
१२३	रिता चौधरी	६५३०१क्ष१३४३	पति-धन ब चौधरी	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरगाडी	११२५अ१५६४११३००१

३६५
०५/१२
प्रमुख प्रशासक अधिकृत

नमस्कारार्थिनाम्

सि.नं.	नाम धर	ना प्र प नं.	बाबु/पतिको नाम	हेगाना वडा नं.	बैंक	संज्ञा नं.
१२४	बुद्धिराम थारु	२०२५४०	राम किसुन थारु	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गालरिया	४१४००३६२०१०
१२५	केन्द्र बहादुर थारु	१३१८	प्रेमलाल थारु	१०	शाइन रेसुसा डेभलपमेन्ट बैंक	००४०१०००००६३३६७०००००१
१२६	प्रेम कला परियार	३३१३२	पति-श्रीभाराम दमाई	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५७०८४८७३१०००१
१२७	बारासती थारु	६४३०२७११०	पति-शितराम थारु	१०	शाइन रेसुसा डेभलपमेन्ट बैंक	०७१००७००४६३३२५००००००१
१२८	दिलारानी थारु	६४-०१-७३-०२२७९	पति-दिनेश चौधरी	१०	शाइन रेसुसा डेभलपमेन्ट बैंक	०७१००७००४६३१०१००००००१
१२९	सिता थारु	६४१०१७७४४	पति-जना थारु	१०	शाइन रेसुसा डेभलपमेन्ट बैंक	०४९००५०००४७३४९००००००१
१३०	सुभिमा थारु	६४१००८८८५	पति-महरराजवा थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५७१५५५५०९८००१
१३१	दिपा बरियार	१८३५६	वरदिन दमाई	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५७१५५६४९८०७०१
१३२	रमेश थारु	८३७७	लालराम थारु	१०	राष्ट्रिय वाणिज्य बैंक, गुलरिया	४१४००३६३४४१०
१३३	मायारानी थारुनी	६४३०१६१३०१	पति-मान ब थारु	१०	बैंक अफ काठमाण्डू	०४२९००००००७९७२४
१३४	लक्ष्मी परियार	१८७९२	जित ब दमाई	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५१५५५५५८०१
१३५	मिना चौधरी	६४-०१-६९-०२९४१	पति-मनिराम चौधरी	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५७१५६३१६००१
१३६	जुना दमाई	५००११८५७	पति-सैत दमाई	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	४२३५५९००००९०७७०७
१३७	मिम बहादुर चौधरी	६५१०१६१७९१	जंगा ब थारु	१०	एन.आई.सी. एसिया, मगरागाडी	११२५५७०८७३२३२००१

२४५२/२२
प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

क्र.सं.	नाम धर	पैगाना	नागरिकता विवरण	जन्म मिति	फोन नं.	बैंक खाता नं.
१	भुसु थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१४३३ बादिया २०४८/१९१/१९	२०३२/१९१/०३	९८२९६३०४७२	११२५७५१५७३६०१००१ ntc
२	लोटनवा थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	४५२२ बादिया २०४९/१९१/०४	२०३२/१९१/०४	९८४००७४९२२	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३	कजली थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/०३२०३ बादिया २०७७/०८	२०२५/०५/१०	९८४००७४९२२	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
४	सियारानी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१००७/३३५ बादिया २०६८/०८/१५	२०४७/०२/१५	९८४००७४९२२	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
५	बिसेना थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/०५०४८ बादिया २०७७/१६	२०४७/०७/०९	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
६	बुझाउन थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	२०३१ बादिया २०५७/०३/१७	२०३५/०८/१६	९८४००७४९२२	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
७	भुगु थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	२०३१ बादिया २०६०/१०/०९	२०३१/०४/०५	९८४००७४९२२	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
८	राम किसेन थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	२०३१ बादिया २०५०/१०/१८	२०३२/१०/१८	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
९	बुझाउन थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१९७९/१४ बादिया २०४४/१२/१५	२०२५/०२/०७	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१०	बन्सराम थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१९७९/१४ बादिया २०४४/१२/१५	२०२५/०२/०७	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
११	करिष्मा चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/०४५९४ बादिया २०७४/०८	२०३८/१९/०४	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१२	लिखन्दर थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१४७७७७ बादिया २०५८/०४/०४	२०३८/१९/०४	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१३	महारानी चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/१९६२२ बादिया २०६६/१२/१३	२०४५/१०/१७	९८४००७४९२२	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१४	पावती थरुनी	बारबदिया १९, विजयनगर	६०२२ बादिया २०४५/०९/१२	२०२२/०४/०५	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१५	भगानी थरुनी	बारबदिया १९, विजयनगर	३३८९/१४ बादिया २०४५/०२/१३	२०२२/०४/०५	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१६	फकली थरुनी	बारबदिया १९, विजयनगर	४/१०/२७ बादिया २०४६/०२/१७	२०२३/१०/१२	९८००५५५००८	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१७	चहरी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५२०२७/१२८ बादिया २०६६/०३/१३	२०३१/१०/१५	९८००५५५००८	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१८	इन्द्र बहादुर थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१५६६ बादिया २०५७/०६/०२	२०३५/०८/१६	९८१५५९९११५	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
१९	जितराम थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१९६७२६३७ बादिया २०५५/०२/०५	२०३०/०२/०५	९८१५५९९११५	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२०	कल्पना चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५०९७६/००४०८ बादिया २०७६/०९/११	२०५५/०४/१४	९८०४५९९८०२	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२१	लक्ष्मी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१९६९९ बादिया २०५७/१९/१९	२०३३/०९/१९	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२२	राम बहादुर थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१९६९९ बादिया २०५७/१९/१९	२०३३/०९/१९	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२३	कुल कुमारी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/१९०६८ बादिया २०६६/११/१६	२०३३/१०/१०	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२४	सिमा चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/०३९९७ बादिया २०७६/०४/०४	२०५६/०७/१०	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२५	रञ्जीत चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/०६७२३ बादिया २०७२/१९	२०५३/०५/१४	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२६	सिताराम थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	४/१२/७७ बादिया २०४४/१२/१५	२०२८/०३/१४	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२७	राम चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/०००४२ बादिया २०७४/०९	२०५६/०५/१४	९८६६२८६३४८	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२८	भगु थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१७७०७३ बादिया २०३५/०७/०३	२०१६/०७/०३	९८६६२८६३४८	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
२९	अश्वि चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/१९४५ बादिया २०६७/०९/१७	२०४१/११/१०	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३०	संगिता थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/७७/०३६८३ बादिया २०७९/०७	२०५३/०६/०५	९८०८२९७८६३	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३१	दुखिया थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	२३९५९ बादिया २०६१/०२/१०	२०२४/१०/०९	९८१२४३६६९७	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३२	कावरी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५३०९६/१३७७ बादिया २०६३/१०/१५	२०२४/१०/१५	९८०४५७७७८५	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३३	सुमिता थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५२०२७/१०७ बादिया २०६६/०९/१३	२०३३/११/१५	९८२९६५९३४२४	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३४	सोरोता चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५०९७४०९८३९ बादिया २०७४/०३/०९	२०५०/०९/१२	९८१२४३६६९७	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३५	बुधराम थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	२०३३ बादिया	२०३३/०३/१५	९८१२४३६६९७	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३६	रामचरण थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	५९३३ बादिया २०५७/०६/०९	२०३६/०९/१२	९८००५५५००८	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३७	टिकाराम चौधरी	बारबदिया १९, विजयनगर	६५३०९६/१५३४ बादिया २०७०/०२/१८	२०५१/०६/१६	९८००५५५००८	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३८	मोता थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६२१४ बादिया २०५०/०९/१०	२०३१/०९/१०	९८१२४३६६९७	११२५७५१५७३६०२००१ ntc
३९	हेरानी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१०९/१४२५ बादिया २०६६/१२/१३	२०३७/०९/१०	९८१२४३६६९७	११२५७५१५७३६०२००१ ntc



प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	नागरिकता विवरण	जन्म मिति	फोन नं.	बैंक खाता नं.
४०	जानकी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५३०२२।१०६५ बदिया २०६३।११।२४	२०४६।०७।०५	९८९२४९०९३९	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४१	सुनिता थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५०९७५।०६६४४ बदिया २०७५।१०।१०	२०५८।०५।१०	९८२२४८३२३	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४२	सामिबहारी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५०९७५।१०३२२ बदिया २०६८।११।२९	२०३९।०२।१०	९८२६५९१९२०७	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४३	फलमलिया थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५०९७७।०७०२३ बदिया २०७७।१२।१०	२००७।०४।२०	९८०२५०२९७२	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४४	हिरालाल थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	१४५।४ बदिया २०४४।१०।२०	२०२४।०५।०६	९८२२५६७७५२	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४५	विजयी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५०९७७।०५३५६ बदिया २०७७।१०।१०	२०६०।०१।०२	९८२९६३९८५४	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४६	सेती थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	२७२६४ बदिया २०६२।०४।२४	२०४०।१०।१०	९८१३४९२५७०	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४७	सुरजलाल थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	२२०११९ बदिया २०४३।०९।२९	२०२०।०६।१६	९८४४५६५१४४	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४८	रुपलाली थारुनी	बारबदिया १९, विजयनगर	२६७४ बदिया २०४६।०३।०६	२०२९।०२।०५	९८२४५९६३७३	११२५७५१६१७०४२००१ nic
४९	अङ्गनी थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	६५१००७।५५८ बदिया २०६७।०३।०६	२०३४।१०।१५	११२५७५१६१७०४२००१ nic	११२५७५१६१७०४२००१ nic
५०	सगारा थारु	बारबदिया १९, विजयनगर	८।७८६ बदिया २०४४।१२।०६	२०२६।११।१६	९८२९६३०२१२	११२५७५१६१७०४२००१ nic
५१	सुसीराम थारु	बारबदिया १९, लोकफाँटा	१०२।२६९ बदिया २०४५।०९।१०	२०१९।०१।१६	९८१५७९९२५	११२५७५१६१७०४२००१ nic
५२	रामपाति थारु	बारबदिया १९, लोकफाँटा	६५१०१७।७२८ बदिया २०६६।०३।०३	२०३७।१२।१४	९८१२५६५९२७	११२५७५१६१७०४२००१ nic
५३	अग्रजनी थारुनी	बारबदिया १९, लोकफाँटा	३७२३।४ बदिया ३०४५।०९।२९	२०२९।०९।०७	९८	११२८५५१६१७०४२००१ nic
५४	नरेश वि.क.	बारबदिया १९, लोकफाँटा	६५०९७९०४७२३ बदिया २०७९।०८।०६	२०५५।०६।०५		११२५७५१६१७०४२००१ nic
५५	मनिरावत	बारबदिया १९, लोकफाँटा	१०१५२४।५४ बदिया २०५८।१२।०२	२०३२।१०।०५	९८४६९९८३२७	११२५७५१६१७०४२००१ nic
५६	लक्ष्मि परियारि	बारबदिया १९, लोकफाँटा	५६१०१६।३६३ बदिया २०६५।०८।१८	२०४२।०४।२४	९८२६५५९२३३	११२५७५१६१७०४२००१ nic
५७	लक्ष्मण विश्वकर्मा	बारबदिया १९, लोकफाँटा	११३५२२ बदिया २०५०।०६।१८	२०३२।०९।१४	९८२२४९७९५२	११२५७५१६१७०४२००१ nic
५८	अजली मिर्शि वि.क.	बारबदिया १९, लोकफाँटा	६५।०९।७३।०९२२ बदिया २०७३।०२।०२	२०५२।०५।०५	९८२२५४४९७९	०५९००७००३३९६६०००००१ sim resunga
५९	कमला थारु	बारबदिया १९, खुन्टेपुर	६५१०१६।६१५ बदिया २०६६।०३।०२	२०३८।०५।१५	९८२४५३५३३३	०५९००७००४८८७६०००००१
६०	खिमबहादुर थारु	बारबदिया १९, खुन्टेपुर	१३३ बदिया २०४७।०२।०९	२०२८।०१।०९	९८१५०९५६८	११२५७५१६१७०४२००१
६१	राजन थारु	बारबदिया १९, खुन्टेपुर	६५।०९।७७।०९००५ बदिया २०७७।५।०६	२०६०।०७।२०	९८२९६०९५०७	११२५७५१६१७०४२००१
६२	सीधराम थारु	बारबदिया १९, खुन्टेपुर	३१८३९ बदिया २०६३।४।१५	२०४२।११।८	९८६३४४७०३४	११२५७५१६१७०४२००१
६३	अञ्जुल थारु	बारबदिया १९, खुन्टेपुर	६५।०९।७४।०३७७० बदिया २०७४।०९।०९	२०५२।११।२५	९८१४५९८५५३	८२८६७५१६१७०४२००१
६४	पल्ती थारु	बारबदिया १९, खुन्टेपुर	७९८ बदिया २०४५।०९।२७	२०२५।०९।२७	९८२४५३०९७५	०५९००७००४८८७६०००००१

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत
०५९००७००४८८७६०००००१

क्र.सं.	नाम थर	ठेगाना	नागरिकता विवरण	जन्म मिति	फोन नं	बैंक खाता नं
६५	सुगनिया थरुनी	बारबदिया ११ खुन्टिपुर	१५० बदिद्या २०४६।०२।१५	२०२१।०४।१५	९८६६७६८५८०	05900700479435000001
६६	राम कुमारी थरु	बारबदिया ११ पक्कहवा	६६१००६।१०९४ बदिद्या २०६८।८।१७	२०४७।१९	९८९२५३४२०२	1125751572067001 nic bank
६७	टिकारानी थरु	बारबदिया ११ पक्कहवा	६५३०९६।१३८० बदिद्या २०६३।१०।२५	२०४५।१२	९८९२५३४२०२	1124651638036002 nic
६८	श्रीराम थरु	बारबदिया ११ पक्कहवा	४०३२२ बदिद्या २०४९।८।१५	२०३२।८।३	९८२५५४९१५३	1125751631690001 nic
६९	रामसुरत चौधरी	बारबदिया ११ पक्कहवा	६५३०९६।१२९७ बदिद्या २०६३।१०२४	२०४५।०४।१२	९८२७३५९०३८	1125751631931001 nic
७०	फुलाराम चौधरी	बारबदिया ११ पक्कहवा	१३०४४ बदिद्या २०५७।१२।१३	२०४७।१२।१८	९८२६५०९७६९	1125751629480001 nic
७१	अनिता चौधरी	बारबदिया ११ पक्कहवा	६५१००९।८०५ बदिद्या २०६७।०६।१९	२०४७।१०।१९	९८१२४३८३२९	05900700434750000001 bhargav
७२	श्याम कुमारी	बारबदिया ११ पक्कहवा	६५।१०।७३।००४६ बदिद्या २०७३।०९	२०५५।१९।०८	९८१२३९३९४४	05900700434750000001 bhargav
७३	राम किसन थरु	बारबदिया ११ पक्कहवा	६५।१०।७४।०४६५ बदिद्या २०७४।०८	२०५५।०६।१०	९८२४५२६०८४	1125751638121001 nic
७४	मिना चौधरी	बारबदिया ११ पक्कहवा	६५३०९६।७८२ बदिद्या २०६३।१०।१३	२०४१।३।१५	९८२२५५९७०४	1125751632214001 nic
७५	लखन थरु	बारबदिया ११ पक्कहवा	६५१०७२००४९५ बदिद्या २०७२।११।२७	२०५१।१२।१९	९८०४५०२०९३	1125751638061001 nic
७६	रञ्जना चौधरी	बारबदिया ११ पक्कहवा	६५१०७६।०९४७५ बदिद्या २०७६।१२।१५	२०५७।१०।२९	९८०५८७३६४	8257037352452401 nic
७७	बरतमान थरु	बारबदिया ११ अकलथरुवा	११८८।१२६०७ बदिद्या २०४५।०२।०५	२०२५।०२।०४	९८१२५७६६३५	1125751618843001 nic
७८	सुकनी चौधरी	बारबदिया ११ अकलथरुवा	३३१५५ बदिद्या २०६३।१।१४	२०२८।०५।१०	९८१६५२७४२०	1125751618977001 nic
७९	मिना चौधरी	बारबदिया ११ अकलथरुवा	६५३०९६।६९८ बदिद्या २०७०।१२।२९	२०५०।०२।२२	९८१४५९३४६४	00500700058503000001 bhargav
८०	रेशम कुमारी थरु	बारबदिया ११ अकलथरुवा	६५०१७००६२७० बदिद्या २०७०।१२।१३	२०४३।०७।१९	९८१४५९३४६४	05900700464797000001 bhargav
८१	सुशिला चौधरी	बारबदिया ११ अकलथरुवा	६५३०९६।११४९ बदिद्या २०६३।१०।२३	२०४३।०७।१९	९८१२४७७४५०	05900700298708000001 bhargav
८२	मोतिरानी चौधरी	बारबदिया ११ अकलथरुवा	२०१४९ बदिद्या २०६०।०२।२२	२०३५।७।१९	९८१२४७७४५०	00500700058652000001 bhargav
८३	निर्मला थरु	बारबदिया ११ अकलथरुवा	१२८२८ बदिद्या २०५७।११।१४	२०३५।१२।२२	९८६२५२९२२२	2560213711524001 nic
८४	कृष्णी थरु	बारबदिया ११ अकलथरुवा	२२५६१ बदिद्या २०६०।११।१४	२०३७।४।२०	९८०४५०८५५७	1125751631719001 nic
८५	अन्तरानी चौधरी	बारबदिया ११ अकलथरुवा	६५०१७४।०९१२७ बदिद्या २०७४।३।६	२०५३।४।२९	९८००५३३०६०	1125751628019001 nic
८६	कल्पना थरु	बारबदिया ११ अकलथरुवा	६५१०९६।६४८ बदिद्या २०६६।३।८	२०४५।१९।०७	९८१४५२७७६०	05900700481201000001 bhargav
८७	जनकलाल चौधरी	बारबदिया ११ अकलथरुवा	६५३०९६।११३२ बदिद्या २०६३।१०।२३	२०४५।१९।०५	९८६४७३२२५७	1125751623724001 nic
८८	लक्ष्मी थरु	बारबदिया ११ जम्दी	६५१०९६।६३८ बदिद्या २०६६।३।४	२०४३।३।१०	९८२२५४९८३४	1125751625368001 nic
८९	रुपा थरु	बारबदिया ११ जम्दी	६५३०९६।८३८ बदिद्या २०६३।१०।२९	२०३४।२।२९	९८२२५४९८३४	1125751671229001 nic
९०	निश्मा चौधरी	बारबदिया ११ जम्दी	६५०१७७३२७५ बदिद्या २०७७।८।१५	२०५३।५।१३	९८२२६५००९३९	1125751670911001 nic
९१	मोनालिसा थरु	बारबदिया ११ जम्दी	६५१०९६।१८३२ बदिद्या २०६८।८।२०	२०४८।१९।२४	९८२२६५००९३९	05900500338634000001
९२	चन्द्रानी थरु	बारबदिया ११ जम्दी	६५३०९६।१००६ बदिद्या २०६३।१०।२२	२०४३।१२।१९	९८१३८७५२२२	1125750644182001 nic
९३	करिश्मा थरु	बारबदिया ११ जम्दी	६५०१७५००६१२ बदिद्या २०७५।११।२४	२०५६।११।१२	९८२५५२७६९०	1125751672770001 nic
९४	राजकुमारी चौधरी	बारबदिया ११ जम्दी	६५१०९६।३९७ बदिद्या २०६५।११।१७	२०४६।३।१९	९८१४५९७९३६	1125750865590001 nic
९५	गौरी थरुनी	बारबदिया ११ जम्दी	१०९८ बदिद्या २०४६।१२।१३	२०२५।३।१४	९८२२४५३९०५	1125750868682001 nic
९६	अतोरी थरुनी	बारबदिया ११ जम्दी	८८६।१२२६ बदिद्या २०४५।११।२२	२०२७।१२।१२	११२५७५६७१०९०	1125751671977001 nic
९७	बकिराम थरु	बारबदिया ११ जम्दी	५७७७८ बदिद्या २०६२।७।१३	२०४२।११।१०	१८०४५७५०९०	1125750874344001 nic
९८	लक्ष्मी नेपाली	बारबदिया ११ जम्दी	६५१०९६।१२२६८ बदिद्या २०६९।११।२९	२०४५।६।१०	१८०३८६३२५२	1125751667581001 nic
९९	पुजा थरु	बारबदिया ११ जम्दी	६५०१७६०६११९ बदिद्या २०७६।१०	२०५७।०६।१२	१८२२२२४९३३०७	1125751627508001 nic
१००	सोमिता थरु	बारबदिया ११ बेलभार	६५०१७६०६११९ बदिद्या २०७६।१०	२०४६।०२।१८	१८२५५०२२५६	1125751618925001 nic

२८

प्रमुख प्रशासकीय अधिकारी

